
IV. MECHANIZMY STERUJĄCE .

R-IV/1 STEROWANIE UKŁADU JEZDNEGO (UKŁAD SPRZĘGŁOWYl

13L

./
(

-----------_._----------------



T-IV/l I

li I

l
I

STEROWANIE UKŁADU :JEZDNEGO /UKŁAD SPRZęGł_OWY/ - ZESPOŁ 5050/76-000/1

Nr Nr katalogowy Liczba
na Symbol KTM lub Nazwa części lub oznaczenie wg normy sztuknr normyrys. w zespole

----l Z 3 4 5
1 8245-050-760-010 5050/76-001/0 Łęcznik 2
2 8245-050-760-023 5050/76-002/0 Cięgno 1
3 8245-050-760-080 5050/76-008/0 Zaczep 1
4 8245-050-760-092 5050/76-009/1 ·Sworzeń 1
5 8245-050-750-140 5050/76-014/0 Zaczep l

6 8245-060-760-372 5050/76-037/0 Łęcznik 2
7 8245-050-760-166 5050/76-016/1 Pedał 1
8 8245-050-760-255 5050/76-025/0 Cięgno 2
9 8245-040-260-019 5040/26-001/0 Widełki 2

10 82A5-040-260-034 5040/26-003/0 Zabierak Lewy 1
11 8245-040-260-047 5040/26-004/0 Zabierak prawy . 1

12 8245-040-260-050 5040/26-005/0 Cięgno 1
13 8245-050-760-296 5050/76-029/0 Cięgno 1
14 8245-040-260-266 5040/26-026/0 Dźwignia 2
15 8245-040-260-294' 5040/26-029/0 Przegub 1
17 8245-040-260-301 5040/26-030/2 Dźwignia 1
18 8245-040-260-314 .5040/216-031/0 Dźwtgnia 1
19 8245-050-760-331 5050/76-033/0 Oś 1
20 8245-040-260-472 5040/26-047/0 Dźwignia 2
21 8245-050-760-268 5050/76-026/0 Stopa pedału 1
22 8245-040-420-507 5040/42-050/0 Sprężyna 1
23 PN-74/M-82101 Śruba M10x40-5.8-I1 2
24 PN-74/M-82105 §ruba M16x80-5.8-I1 1
25 PN-·74/M-82144 Nakrętka M10-5-II 15
26 ZN-75/MPM-

-29-10651 Nakrętka M16 2
27 PN-78/M-82005 Podkładka 8~4 1
28 PN-78/t,1-82005 Podkładka 10,5 14

29 PN-78/M-82005 Podkładka 13 1
I .

133



,

-,-IV/1
1 2 3 4 5

3,0 PN-78/M-82005 Podkładka 31 2
31 PN-63/M-82004 Podkładka 20,5 3

32 PN-63/M-82004 Podkładka 30,5 1
33 PN-77/M-82008 Podkładka Z10,2 2
34 PN-63/M-83002 Swo r z e ń 8x55/50 1
35 PN-63/M-83002 Sworzeń 10x30/25 12
36 PN-63/M-83002 Sworzeń 10x35/31 2
37 PN-63/M-83005 Sworzeń 10~(45/41 2
38 PN-63/M-83002 Sworzeń lO)(55/48 2
39 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-2x16 1
40 PN-76/1"1-82001 Zawleczka S-Zn-2,5x16 15
41 PN-76/!'1-82001 Zawleczka S··Zn-3,2x20 1
42 PN-76/M-82001 Zawlecżka S-Zn-4x32 3
43 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-5x36 2
44 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-6,3x50 1
45 PN-63/f"l-56170 Gałka 840 czarna 1
46 PN-55/S-47300 Widełki C10x40 10
47 8245-040-260-882 5040/26-088/0 Tulejka /po wciśnięciu w otwór rozw i eroać na wymiar

~ 28,2+0,3 ! 2
48 8245-040-260-663 5040/26-066/0 Tulejka /po wciśnięciu IN otwór rozwiercać na wymiar

~ 20,5+0,5 / 2
49 8245-040-260-780 5040/26-078/0 Tulejka /po wciśnięciu VI otwór rozwiercać na vivm tar

ll' 30,2+0,2 ! 1
50. 8245-040-320-890 5040/32-089/0 Tulejka /po wciśnięciu VI otwór rozw t.ercać v.yma a r

9J 20,2+0,2 / 2
8245-040-260-724 5040/26-072/1 Przegub /składa się z e Lemen t ćn poz. 16, 17, 27, 34, 39/ 1

134



R-IV/2 STEROWANIE UKŁADU JEZDNEGO (UKŁAD HAMULCOWY)

~ ~35

~~-+~ ~----_---7
31

~,

44y r

:fUJ i;'-__JCl"'''

11

135



STEROWANIE UKŁADU JEZDNEGO /UKŁAD HAMULCD'I!(/ - ZESPOt. 5050/76-000/1
T-IV/2

Nr Nr katalogowyna Symbol KTM lub nr Nazwa części lub oznaczenie wg normy
rys. normy
1 3 4 ---
l 8245-050-760-036 5050/76-003/1 Wałek prawy
2 8245-050-760~049 5050/76-004/0 Wałek lewy
3 8245-050-760-051 5050/76-005/0 Wałek prawy
4 8245-050-760-064 5050/76-006/0 Wałek dolny
5 8245-050-760-077 5050/76-007/1 Wałek górny

·6 8245-050-760-100 5050/76-010/0 Sworzeń
7 8245-050-760-138 5050/76-013/.0 Zacz·ep
8 8245-050-760-179 5050/76-017/0 Pedał
9 8245-050-760-270 5050/76-027/0 Stopa pedału

10 .8245-040-260-108 5040/26-010/0 Zaczep
11 8245-040-260-110 5040/26-011/0 Cięgno
12 8245-040-260-123 504P/26-012/1 Ramię I'

13 8245-040-260-136 5040/26-013/0 Gniazdo
14 8245-050-760-398 5050/76-039/0 Cięgno
15 8245-040-260-177 5040/26-0:1.7/0 Cięgno dolne
16 8245-040-260 180 5040/26-018/0 Gięgno górne
17 8245-040-260-192 5040/26-019/0 Ucho
18 8245-040-260-200 5040/26-020/1 Wałek lewy
19 8245-040-260-370 5040/26-037/0 Widełki
20 8245-040-260-383 5040/26-038/0 Zaczep
21 8245-040-260-396 5040/26-039/0 Sprężyna
22 8245-040-260-403 5040/~6-040/0 Ko Łe k

23 8245~040-260-416 5040(26-041/0 Zaśle·pka
24 8245-040-260-429 5040/26-042/1 Prowadnica
25 8245-040-260-431 5040/26-043/2 Uchwyt
26 8245-040-260-444 5040/26-044/0 Łęcznik
27 8245-040-260-460 5040/26~046/2 Oś pedałów
28 8245-040-260-485 5040/26-048/0 Stopa pedału

I

29 8245-040-420-507 .5040/42-050/0 Sprężyna

1J6

Liczba
sztuk
w zespole

5
1

1

1

1

1

2
2
2

1

1

2

5
10
3
1

2
2

1

1

1

1

1.

1
1
1
1
1

1

2



T-IV/2

1 2 3 4 5
30 5013/49-003/0 Sprężyna 1

31 PN-7 4/1"1-82105 ~ruba M8x20-5.8-II 18
32 PN-74/i'1-82105 ~ruba M8x25-3.6-II1 4
33 I PN-74/M-82105 ~ruba M8x35-5.8-I1 5
34 PN-74/M-82101 ~ruba M10x40-5.8-I1 4
35 PN-76/i'1-82406 Sruba Ml0x60-4.8 1
36 PN-74/i'1-82144 Nakrętka M8-5-II 22
37 PN-74/r'l-82144 Nakrętka Ml0-5-II 16
38 PIIJ-74/1'1-82144 Nakrętka M12-5-II 2
39 ZN-75/r·1PM-

-29-10651 Nakrętka Ml0 2
40 PN-78/M-82005 Podkładka 8,4 8
41 PN-78/i"1-82005 Podkładka 10,5 17
42 PN-78/!vi-82005 Podkładka 13,0 4
43 PN-78/fvl-82005 Podkładka 31,0 .•....~. 3
44 PN-77/(\1-82008 Podkładka Z8,2 18
45 PN-77/lvl-82008 Podkładka Z10,2 4
46 PIIJ-63/t/I-83002 Sworzeń 10x30/26 14
47 PN-63/M-83005. Sworzell 10X45/41 1
48 PN-63/M-83002 Sworzeń 12x50/42 2
49 PN-76/1'r-82001 Zawleczka S-Zn-2,5x16 16
50 PN-76/1-82001 Zawleczka S-Zn-3,2x20 , 4
51 PN-76/M-82001 Zowleczks ~-Zn-5x36 2
52 PN-81/f"1-85111 Pierścień 18w 1
53. PN- 55/S··47300 Widełki C10x40 11

54 PN-61/S-91260 Chvry t T20x120 1
55 5018/17-003/0 Łęcznik /wykonanie G/ 3
56 8245-040-260-882 5040/26-088/0 Tulejka /po wciśnięciu w otwór rozwiercać

na wymiar ~ 28,2+0,3 / 4..
- 8245-040-260-902 5040/26-090/2 Oznignia ręcznego hamu'Lc a /61<łada 6ię z elementów

poz. 19, 20, 21, 22, 27. 24, 25, 52, 54/ 1.::>,

137



R-IV/3 POMOST KIEROWCY (RAMA)

d

B_

'9

--------~

138



pm10ST I<IEROWCY /RAMA/ - ZESPti 5053/30-000/0
T-IV/3

Nr Nr katalogowy Liczba
na Symbol KTiVl lub nr normy Nazwa części lub oznaczenie wg normy sztuk
rys. w zespole

1 2 3 4 5
1 8245-052-300-028 5052/30-002/0 Pu Lpa t 1
2 8245-052-300-030 5052/30-003/0 Korpus 1
3 8245-052-800-024 5052/80-002/0 Pokrycie podłogi 1

4 8245-052-800-195 5052/80-019/0 Ru ra kompletna 1
5 8245-052-800-167 5052/80-016/0 Poręcz boczna ~ 1
6 8245-050-800-123 5050/80-012/1, Rama pomostu 1
7 8245-052-800-113 5052/80-011/1 Poręcz przednia 1
8 8245-050-800-149 5050/80-014/0 Poręcz dolna prawa 1
9 8245-050-800-151 5050/80-015/0 Poręcz dolna lewa 1

10 8245-050-800-164 5050/80-016/0 Osłona kompletna 1
11 8245-050-800-088 5050/80-008/0 Uchwyt 1
12 8245-050-800-314 5050/80-031/0 Pokrycie podłogi II - 1
13 8245-050-800-327 5050/80-032/0 Listwa 1
14 8245-050-580-286 5050/58-028/0 Listwa 1
15 8245-060-301-161 5060/30-116/0 Uchwyt zatrzasku 1

16 8245-053-300-215 5053/30-021/0 Atrapa przednia 1
17 8245-050-800-902 5050/80-090/0 Wspornik ramy 1
18 8245-040-300-032 5040/30-003/0 Poręcz: boczna 1
19 8245-040-300-058 5040/30-005/0 At r-apa prawa 1
20 8245-040-300-060 5040/30-006/0 Atrapa lewa kompletna 1
21 8245-052-300-275 5052/30-027/0 Uchwyt lusterka 2
22 8245-040-300-188 5040/30-018/0 Tulejka 2

23 8245-040-170-124 5040/17-012/0 Sworzeń I 1
24 8245-052-300-247 5052/30-024/0 Schodki 1
25 8245-060-301-301 5060/30-130/0 Drabinka i I

26 8245-052-300-234 5052/30-023/0 Wsporni.k 1
27 8245-040-300-455- 5040/30-045/0 Wieszak 1
28 8245-053-300-011 5053/30-001/0 Wysięgnik lewy ,

1
29 8245-053-300-030 5053/30··003/0 Wysięgnik prawy 1

139



T··IV/3

1 2 3 4 5
30 8245-040-300-516 5040/30-051/0 Belka lewa 1
31 8245-040-140-199 5040/14-019/0 Podkładka 2
32 8245-050-580-196 5050/58-019/0 Podkładka 1
33 Z 2.01.00 Lusterko 130x220 2
34 PN-74/fvl-82105 Sruba M6x16-5.8-II 36
35 PN-74/M-82105 Sruba M6x20-5.8-II 21
36 PN-74/M-82105 Sruba M6x25-3.6-II1 9
37 PN-74/M-82105 Sruba M6x35-3.6-II1 4
38 , PN-74/1"1-82105 Sruba ~18x20-5.8-II , 3
39 PN-74/M-82105 Sruba M8x25-3.6-III 17
40 PN-74/M-82105 Sruba M8x30-3.6-III 1
41 PN-74/1"1-82101 Sruba M8x45-5. 8- II 3
42 PN-74/M-82105 Sruba M10x25-5.8-II 6
43' PN-74/fVl-82105 Sruba 1"110,,30-3.6-II1 12
44 PN-74/1'1-82105 Sruba l'i10x35-5.8-II 2
45 PN-74/M-82105 Sruba M10x40-5.8-II 1
46 PN-74/M-82105 Sruba M12x30-3.6-III 4
47 PN-74/M-82~0~ Sruba ~'112x35-3.6-1 II 2
48 PN-74/M-82105 Sruba tvi16x30-5.8-II 2
49 PN-75/M-82472 Sruba z uchem P\~,18 1
50 PN-74/M-82105 Sruba r'116;~40-3.6- III 1
51 PN-75/{v1-82144 Nakrętka M6-5-II 70

-'

52 PN-75/M-82144 Nakrętka IB-5-II 23
53 PN-75/lvi-82144 Nakrętka 1'110-5-II 19
54 PN-75/M-82144 Nakrętka M12-5-II 4
55 ZN-75/MPM-

-29-10651 Na k r ę t ka 1'110 4
56 ZN-75/MPM-

-29-10651 Nakrętka M12 2
57 ZN-75/MPM-

-29-10651 Nakrętka ~,116 3
58 PN-56/M-82032 Podkładka 4,3 chromowana 23
59 PN-78/M-82005 Podkładka 6.4 123

-,
-•
-.

140



T-IV/3
r-'-

1 2 3 4 5

60 PN-78/M-82005 Podkładka 8,4 . 25

61 PN-78/M-82005 Podkładka 10,5 -- 13

62 PN-77/M-82008 Podkładka Z6,1 70 :

63 PN-77/r"1-82008 Podkładka Z8,2 26

64 PN-77/M-82008 Podkładka Z10,2 22

65 PN-77/M-82008 Podkładka Z12,2 4

66 PN-77/M-82008 Podkładka Z16,3 3

67 PN-61/M-83102 Wkręt A3,9x13 28

68 PN-78/M-82005 Podkładka 13 - 3

69 PN-74/M-8222T Wkręt M6x12-4.8-I1 4

70 PN-67/C-89209 Wę~ OZ PCW bezbarwny 17xl /1=2 m/ 1

71 8245-053-300-052 5053/30-005/0 Łęcznik lewy 1

72 8245-053-300~065 5053/30-006/0 Łęcznik prawy 1

73 8245-053-300-093 5053/30-009/0 Wziernik kpI. 1

74 PN-74/M-82105 ~ruba M10x35-5.8-I1 2

75 8245-040-270-442 5040/27-044/0 Podkładka specjalna 2

- 8245-052-800-100 5052/80-010/0 Poręcz przednia kpI. /składa się z elementów poz. -4, 5,
7, 8, 9, 41, 45. 52 - 3 szt., 53 - 1 szt., 60 - 3 szt.,
63 - 3 szt., 64 - 1 szt./ 1

,

141



OWCY (FOTEL KIEROWCY)R-IV/4 POMOST KIER

18-d~19
19

21~'

6

76
3

5

--------------:--~
142



POf"10STKIEROWCY /FOTEL 1<1 E RO\"lCY / - ZESPOt. 5053/30-000/0

11

Nr
na Symbol KTM
rys.

1 8245-050-800-180
2 8245-050-800-192

3 8245-050-800-200

4 8245-050-800-212
5 8245-050-800-225

6 8245-050-800-238
7 8245-050-800-240

8 8245-050-800-253

9 8245-050-800-266
10 8245-050-800-854

12
13

14

15
16

17

18
19

20

21
8245-050-800-607

Nr katalogowy
lub n r normy

5050/80-018/0
5050/80-019/0

5050/80-020/0

5050/80-021/0
5050/80-022/1

.5050/80-023/1

5050/80-024/0

5050/80-025/0

5050/80-026/0

5050/80-085/0

PN-74/M-82105
PN-75/M-82144

PN-78/M-82005

PN-63/f'1··82004

PN-77 /f"1-82008
PN-63/M ..•83002

PN-76/M-82001

PN-63/M-56l70

PN-78/t~-82005

PN-76/M-82001

5050/80-060/1

T-IV/4

Liczba
sztuk, w zespole

2

2

1

1

.1

1·

1

1

1

2

4
S'

B

8

4

2

8

1

'1

2

2

1

143

Nazwa części lub oznaczenie wg normy

Sworzeń I

Sworzeń II

Tr z p f.e ń

Sprężyna

Wspornik dolny
\'ilspornikgórny

Ramię

Ram.ię
Dźwignia

Sprężyna
~ruba 1'110X25•.5.8-II

Nakrętka Ml0-5-I1

Podkładka lO~5
'Podk Ładk a 12,5

Podkładka ZlOJ2
Sworzeń 5x30/28-5.B

Zawleczka S-Zo-3J2x20
Gałka 832 czarna

Siedzenie kierowcy "Grammer" DS-44/5
Po<;lkładka5J3

Zawleczka S-Zn-l,2xl0

Podstawa siedzenia /poz. 1+1S, 20, 21/



20

R-IV/5 STEROWANIE SILNIKA

~J
••. 19

18

l----l~··~I

-~~ Ii_~
1...-- ~-nl

26 2J

<,

30

16



STEROWANIE SILNIKA - ZESPrn. 5052/46-000/0
T-IV/e;

Nr
narys. Symbol KTM Nr katalogowy

lub nr normy

5043/46-002/0
5050/96-001/0
5050/96-002/0
5050/96-006/0
5040/46-017/0
5052/46-026/0
5060/40-013/0
1.2.0749
1.2.0748
PL-601765
PL-145565
PLa 0145
PLX 42629
PLFN-100
38..,003605001
38-004736001
38-005725003
38-001327007
12.04.66
1.3.0060
4-80.295.095
ZN-75/MPM-
-29-10651
PN-74/M-82105
PN-74/M-82105
PN-75/M-82144
PN-75/M-82144
PN-77/M-82008
PN-63/IV]-56170
PN-72/M-85101
PN-62/M-82273
PN-67/M-80026
5050/96':'003/0

Nazwa części lub oznaczenie wg normy

Przyłęcze kpI.
Dźwignia
Łęcznik
Oźwignia
Regulator
Obsada termometru
Korek
Uszczelka
Uszczelka
Kołek
Podkładka
Gniazdo
Pcdk Ła dk a
Nakrętka PLFN-l05/p
Nadajnik obrotów EI<SZA i H; 2000/193
Czujnik temperatury EHA; M14xl~5;130
Czujnik ciśnienia oleju EFAi 6i M12xlJ5
Czujnik zaniku ciśnienia oleju 05L '
Wkręt mocujęcy
Sprzęgło obrotomierza
Gn Lazdo

Nakrętka M8
~ruba M8x20-5.8-I1
~ruba M8x30-3.6-II1
Nakrętka M6-5-I1
Nakrętka M8-5-I1
Podkładka Z8,2
Gałka B32 czarna
Pierścień 16
Wkręt M6x14 ,
Drut stalowy 1.6gaGT5-a1 /1=100 mm/
Łęcznik kompletny /poz. 4. 6, 25. 29» 30/

Liczba
sztuk
w zespole

1
1
1
2
2
3
1
1
1
1

'l

1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
1
2
1
1
1
1
2

1
3
4
5
6
8
9

10
11
12 '
14
15
16
17
18
19
20
21
2'2
23
25
26

8245-043-460-025
8245-050-960-015
8245-050-960-028
8245-050-960-069
8245-040-460-171
8245-052-460-269

,8245-060-400-132

145

27
28
29
30
31
33
34
35
36

8245-050-960-030



R-IV/6 STEROWANIE SILNIKA (OSŁONY)

j
~----------------

146

9 10 77



STEROWANIE SILNIKA /OSŁONY/ - ZESptJŁ 5052/46-000/0
T-IV/6

Nr Nr katalogowy Liczba
Symbol KTM Nazwa części lub oznaczenie wg normy sztukna lub nr normyrys. w zespole

1 8245-052-460-113 5052/46-011/0 Osłona 1
I

2 8245-052-460-154 5052/46-015/0 Obejma 1
3 8245-052-460-167 5052/46-016/0 Pokrywa 1
4 8245-052-460-202 5052/46-020/0 Pokrywa 1
5 8245-052-460-215 5052/46-021/0 Osłona 1
6 8245-052-460-228 5052/46-022/0 Wspornik 1
7 PN-74/M-82105 Sruba M6x16-3.6-III 3

8 PN-74/M-82105 Sruba M6x35-3.6-II1 1
9 PN-75/M-82144 Nakrętka M6-5-I1 4

10 PN-77 /~1J-8200B Podkładka Z6,1 4

11 PN-78/M-82005. Podkładka 6,4 3
,

I ,

147



WiD

R-IV/7 HYDRAULIKA (KOLUMNA KIEROWNICY)

61 ·Jf

'ii

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28

148



HY.DRAULII<A/KOLUMNA KIEROWNICY / - LESPOt. 5050/87-400/0
\

T-IV/7

Nr Nr katalogowyna Symbol KTM
rys. lub nr normy

1 2 3
·1 8245-058-371-844 5058/37-184/0
.2 8245-058-371-860 5058/37-186/0

3 8245-058-371-885 5058/37-188/0
4 '8245-058-371-898 5058/37-:189/0 .
5 8245-050-870-222 .5050/87-022/0
6 8245-050-870-248 5050/87-024/0'
7 " 8245-050-870-250 5050/87-025/0
8 8245-050-870-263 5050/87-026/0
9 8245-050-870-276 5050/87-027/0

10 8245-050-870-291 5050/87-029/0
'11 8245-0 50-870~3-24 5050/87-032/0
12 8245-050-870-337 5050/87-033/0
13 8245-050-870-340 5050/87-034/0
14 8245-050-870-352 5050/87-035/0
15 8245-050-870-365 5050/87-036/0
16 8245-050-870-378 5050/87-037/0
17 8245-050-870-309 5050/87-038/0
18 8245-050-870-393 5050/87-039/0
19 8245-050-870-810 5050/87-081/0
20 8245-050-870-938 5050/87-093/0
21 8245-050-871-175 5050/87-117/0
22 8245-050-871-223 5050/87-122/0
23 ' 8245-050-871-338 5050/87-133/0
24 8245~050-871-340 5050/87-134/0
25 8245-050-871-394 5050/87-139/0
26 8245-060-371~482 5060/37-148/0
27 8245-060-371-495 5050/37-149/0.
28 8245-060-371~584 5060/37-158/0

Nazwa części lub oznaczenie wg normy

4

Podstawa kpL,
Dźwignia kpI.
Popychacz
Prowadnica
Wałek górny
Cięgno
Pokrywa dolna
Pokrywa górna
Tablica
Oś dźwigni
kołpak kpI.
Korpus kpl ,
Dźwignia lewa
Dźwignia prawa
Ramię gótne
Dźwignia dolna
Dźwignia zewnętrzna
przegub kolumny kiero~nicy
Łoiysko /po wciśnięciu rozw~erca6 na wymiar ~ 25.3+0.2 '~!I
Tulejka /po wciśnięciu rozwierea6' na wymiar ~ 20.2+0.2 ,~~/

r
Osłona.
Uszczelka~lei6 klejeM Pronikol OBT-III wg BN/74-6033-01/
Prowadzenie kolumny
Podkładka
Wałek dolny
Sruba specjalna

,Obejma
Pokrętło

Liczba
sz tuk
w zespole

1

1

1-

1

1

4

1
1

1

1

1

1

1

1
2
3
2

1

1

4
1

1

1

1

1

1

1

1

5

149



l-IVj7

1 2 3 4 5
29 8245-060-371-604 5060j37-160jO Uchwyt kpl. 1
30 PN-74jM-82105 ~ruba M8x16-5.8-I1 3

31 PN-74jM-82105 Sruba M8x25-3.6-II1 7
32 PN-74jM-82105 ~ruba M10x25-5.8-I1 4
33 PN-66jM-82342 Sruba M12x35 2
34 PN-74jM-82205 Wkręt M6x12-4.8-I1 12
35 PN-74jM-82205 Wkręt M6x25-4.8-I1 2
36 PN-74jM-82205 Wkręt M8x8-4.8-1 4
37 PN-75jM-82144 Nakrętka M6-5-II 2
38 PN-75jM-82144 Nakrętka M8-5-II 7
39 PN-74/M-82153 Nakrętka M12-04-1 1
40 PN-77jM-82008 Podkładka Z6,t 10
41 PN-78jM-82005 Podkładka.6,4 12
42 PN-77jM-82008 Podkładka Z8,2 j.4
43 PN-78jM-82005 Podkładka 8,4 20
44 PN-77/M-8200B Podkładka Z10,2 4
45 PN-78jM-82005 Podkładka 10,5 8
46 PN-77/M-82008 Podkładka Z12,2 1
47 PN-63jM-82004 Podkładka 12,5 1
48 PN-63/M-82004 Podkładka 20,5 1
49 PN-76jM-82Cl01 Zawleczka S-Zn-2,5x16 9
50 PN-76j~1-82001 Zawleczka S-Zn-4x32 2
51 PN-81/M-85111 Pierścień 5211'1

'o 2
52 PN-79/M-86100 .Ło2ysko 6205 2RR 1
53 PN-76/M-86002 Smarowniczka St. Bl/8" 2
54 PN-73/M-85008 Wpust czółenkowy 5x6',5 1
55 PN-66jM-85021 Kołek 5n6x25 2
56 PN-63/M-56170 Gałka kulista B40·- czarna 4
57 PN-63/M-7490·5 Opaska 8265 C 1
58 46.435.1.306 I<oło kierownicy "ZM URSUS" 1
59 50.535.130 Pokrywa kierownicy "ZM URSUS" 1
60 4.80.277.027 Kołek walcowy "ZM URSUS" 2
61 Ka t • "ORSTA" Agregat kierowniczy LAGB 100-2/LVP-S-13-2 1

82.45-058-371-836 5058/37-183/0 Kolumna kierownicy /składasię z elementów poz .•H'61/ 1

150



R-IV/8 HYDRA ULIKA (POMPA ZĘBATA}

17

'~"

19 ~

'8~ "l' I -:

V 26

3

-----2

151



HYDRAULIKA /PDMPA Z~BATA/ - ZESPOŁ 5050/87-400/0
T-IV/8

Nr
na
rys.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26

Symbol KTM

8245-050-872-792
8245-040-370-567
8245-040-370-582
8245-040-370-570
8245-040-370-595
8245-040-371-160
8245-040-370-602

Nr katalogowy
lub nr normy

5050/87-279/0
5040/37-056/1
5040/37-058/0
5040/37-05i'/0

5040/37-059/0
5040/37-116/0
5040/37-060/0
PN-7 4/1'1-82105
PN-74/~1-82105
PN-74/M-ff2105
PN-74/M •.82105
PN-75/M-82144
PN-75/M-82144
PN:.75/M-821Ą.4
PN-77/M-8200B
PN-77/~t1-82008
PN-78/M-82005
PN-77 /t-1-82008
PN-78/rvl-82005.
PN-60/M-86961
PN-65/M-73137
PN-65/M-73139
PN-66/M~73144
PN-76/M-82001
PN-73/M-85008

Nazwa części lub o~n~czenie wg normy
Liczba
sztuk
w zespole

1

1

1

1

1

1

1
'4

4

2

2

2
2

1

4

6

7

2

2

2

1
1

1
1
1

1

Rurka
Koło pagowe
Podstawa pompy
Końcówka ssęca
Cięgno
Podkładka
Prowadnica
§ruba M8~25-3.6-II1
Sruba Ml0x16-5.8-1
Sruba Ml0x30-5.8-I1
Sruba M12x30-5.8-I1
Nakrętka "M10-4-II1
Nakrętka MlO-5-I1
Nakrętka M12xl,25-5-I1
Podkładka Z8.2
Podkładka Z10,2
podkładka 10.5
Podkładka Z12,2
Podkładka 13
Pierścień 23.2x3
Pierścień 16-13
Nakrętka 16-13
Korpus 16-20!13
zawleczkaŚ-Zn-2.5x16

.Wpust 4x7,5'
Pompa zębata PZ2-Kp25 obroty lewe - seria PO



I ' . B. '",' 2---
9...........

2J

'.' 21.
2~Lj'. 7

13

R-IV/9 HADFlAULlKA (pOlĄCZENIE ZBIORNIKA OLEJU I FILTRUJ

]

26
25

15"



HYDRAULIKA /POŁP.-CZENIEZBIORNIKA OLE;:JUI FILTRU/ - ZESPOŁ 5850/87-400/0
T-IV/9

154

Nr
na
rys.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

31
32

Symbol KTtvl

8245-050-872-800
8245-050-872-901
8245-050-872-955
8245-052-870-151
8245-052-870-164
8245-052-870-192
8245-052-870-200
8245-050-872-942
8245-050-872-430

Nr katalogowy
lub nr normy

5050/87-280/0
5050/87-290/0
5050/87-295/0
5052/87-015/0
5052/87-016/0
5052/87-019/0
5052/87-020/0
5050/87-294/0
5050/87-243/0
PN-74/M-82105
PN-74/tvl-82105
PN-74/r'1-821,05
PN-75/M-82144
PN-77/M-82008
PN-77/M-82008
PN-78/r~-82005
PN-77 /M-82008
PN-78/1'-1-82005
PN-65/M-73140
PN-6 5/~1-73139
PN-65/\V1-73137
PN-60/M-86961
PN-63/rvl-74905
PN-75/C-
-94250/43
BN-74/1902-21
BN-69/5410-10
90092-111
627-962-110-.422
CSN-029281.2-
-lks
CSN-029280.2-
-2ks
CSN-029310.8-
-iks
Ka t. VJS1<
VJrocław

Nazwa części lub oznaczenie wg normy

Rurka
Podzespół filtra
Zbiornik oleju
Podkładka
Wska±nik poziomu oleju
Podkładka
Korpus
Zbiornik oleju
~ękaw zabezpieczajęcy
Sruba M6x16-5.8-I1
~ruba M8x20-5.8-I1
~ruba Ml0x20-5.8-I1 !
Nakrętka M8-5-I1
Podkładka Z6,1
Podkładka Z8,2
Podkładka 8,4
Podkładka Z10,2
Podkładka 10,5
Korpus przyłęczki 16-20
Nakrętka 16-20
Pierścień 16-20
Pierścień 23,2x3
Opaska B 330 C

Wę~ do benzyny i olejów S-6-25 /1=370/
Korek CM20x1,5
Uszczelka UPAB-2.1.1 >?l20x>?l28')(2
Filtr oleju FN258H30P10Nl /CSRSj
Wkład do filtra FN25BH30Pl0Nl
Uszczelka 130x3

Uszczelka 30x38

Uszczelka 22x27x1.5
Fil tr w lewowv średnio dokładny WWl-50s

Liczba
sztuk
w zespole

1
1
1
1
1

1

1

1

1



R-IV/10 HYDRAULIKA (ROZDZIELACZE POD POMOSTEM)

2

2

20~
22~ ,

155



HYDRAULIKA /ROZDZIELACZE POD POMOSTEI'1/- ZESPOŁ 5050/87-400/0
T-IV/lO

Nr Nr katalogowy Liczba
na Symb oL IGM lub nr normy Nazwa części lub oznaczenie wg normy sztuk
rys. w zespole

1 8245-050-871-264 5050/87-126/0 Podzespół rozdzielacza 2RBS-I0PŁ 1
2 8245-050-871-776 5050/87-177/0 Podzespół rozdzielacza RBS-l0-160 1
3 8245-040-370-274 5040/37-027/0 Korpus 4
4 8245-040-370-287 5040/37-028/0 Podkładka 4
5 8245-040-370-307 5040/37-030/0 Korpus 1
6 8245-040-370-335 5040/37-033;'0 Podkładka 3
7 8245-040-370-348 5'040/37-034/0 Dławik 2
8 8245-040-320-013 5040/32-001/0 Dławik 3
9 8245-040-320-?60 5040/32-076/0 Przyłęczka 2

10 8245-040-320-581 5040/32-058/0 Zamek hydrauliczny 1
11 PN-74/M-82105 ~ruba M8x30-5.8-I1 1
12 PN-74/M-821'05 Sruba M10x20-5.8-I1 8
13 PN-75/M-82144 Nakrętka M8-5-I1 1
14 PN:'"77/M-82008 Podkładka Z8,2 1
15 PN-59/M-82030 Podkładka 8,5 2
16 PN-77/M-82008 Podkładka Z10,2 8 -
17 PN-78/M-82005 Podkładka 10,5 8
18 PN-66/M-73144 Korpus 16-16/10 13

,
19 PN-60/M-86961 Pierścień 19.3x2,4 13
20 PN-65/M-73137 Pierścień 16-10 22
21 PN-65/M-73137 Pierścień 16-13 1
22 PN-65/M-73138 Nakrętka 16-10 22
23 PN-65/M-73139 Nakrętka 16-13 1
24 2RBS 10PŁ-000 Rozdzielacz dwusekcyjny 2RBS-10PŁ /OKH Wrocławi 1
25 Rodzielacz RBS-10R/3 /OKH Wrocławi :l.
26 Kat. "BOSCH" Regulator przepływu 'HY/VH4/9/1 1

156



R-IV/11 HYDRAULIKA (POŁĄCZENIE ROZDZIELACZY)

25 5

157



HYDRAULIKA /POŁ";'CZENIE ROZDZIELACZY/ - ZESPOŁ 5050/87-400/0
T-IV/ll

Nr
na Symbol KTM
rys.

1 8245-050-870-07
2 8245-050-870-08
3 8245-050-870-13
4 8245-050-870-14
5 8245-050-870-15
6 8245-050-870-47
7 8245-050-870-48
8 8245-050-871-50
9 8245-050-871-51

10 8245-050-871-58
11 8245-050-871-61
12 8245-050-871-69
13 8245-050-871-12
14 8245-050-872-31
15 8245-050-872-30
16 8245-050-872-28
17 8245-050-871-90
18 8245-0.50-871-91
19 8245-050-872-29
20 8245-050-872-82
21 8245-050-872-83
22 8245-050-872-84
23 8245-040-370-92
24 8245-040-320-02
25 8245-040-320-17
26 8245-040-320-80
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

158

Nr katalogowy
lub nr normy

5050/87-007/0
5050/87-008/0
5050/87-013/0
5050/87-014/0
5050/87-015/0
5050/87-047/0
5050/87-048/0
5050/87-150/0
5050/87-151/0
5050/87-158/0
5050/8'7-161/0
5050/87-169/0
5050/87-012/0
5050/87-231/0
5050/87-230/0
5050/87-228/0
5050/87-190/0

·5050/87-191/0
5050/87-229/0
5050/87-282/0
5050/87-283/0
5050/87-284/0
5040/37-092/0
5040/32-002/0
5040/32-017/0
5040/32-080/0
PN-74/M-82105
PN-75/M-82144
PN-77/M-82008
PN-78/M-82005
PN-65/M-73141
PN-65/M-73141
PN-66/M-73147
PN-65/M-73139
PN-65/1'1-73139
PN-65/M-73139
PN-65/M-73:l.37
PN-65/M-73137
PN-65/M-73137
Ka t , "PILMET"
Kat. "PIUvJET"
Kat. "PILMET"

Nazwa części lub oznaczenie wg normy

Rurka
Rurka
Rurka
Rurka
Rurka
Rurka
Ru rka
Rurka
Rurka
Skobelek
Podkładka
Ko r pu ś

Rurka
Rurka
Rurka
Rurka
Ru rka
Rurka
Rurka
Rurka
Rurka
Rurka
Skobelek
Płytka
'Rurka
Węż okuty
~ruba M6x20-5.B-II
Nakrętka M6-5-I1
Podkładka Z6,1
Podkładka 6,4
Korpus 15-13
Korpus 16-10
Korpus 16-10
Nakrętka 16-10
Nakrętka :1.6-13
Nakrętka 16-20
Pierścień 16-10
Pierścień 16-13
Pierścień 16-20
Zawór wtyc~ka ZSR6-160-10/200
Gniazdo wtyczki ZSR6-160-13/300
Pokrywa 7SR6-16Q-13/002

Liczba
sztuk
w zespole

l'
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
4
7
7
7
3
1
3
2

17
2
1

17
2
1
4
4
4



I

R-IV/12 HYDRAULIKA (DŹWIGNIK HYDRAULICZNY PRZEKŁADNI BEZSTOPNIOWEJ JAZDY)

6

13

2

~-~---------..
, ---

lO 1-:-
/

~

\

159



T-IV/12

Nr Nr katalogowy Liczba
na Symbol KTM Nazwa części lub oznaczenie wg normy sztuk
rys. lub nr normy w zespole

i. 1 8245-052-fr70-520 5052/87-052/0 Płytka dociskowa 1
2 8245-050-872-558 5050/87-255/0 Siłownik chyżozmianu 1

I 3 8245-050-871-791 5050/87-179/0 Sruba 1
I 4 8245-050-872-812 5050/87-281/0 Ru rka 1
! 5 8245-050-872-894 5050/87-289/0 Obejma 1

6 8245-040-370-103 5040/37-010/0 Ru rka 1
I 7 8245-040-370-116 5040/37-011/0 Rurka 1

8 8245-040-320-525 5040/32-052/0 Nakrętka 1
9 8245-040-320-538 5040/32-053/0 Łącznik 1

10 8245-040-320-540 5040/32-054/0 Tuleja 1
11 .8245-040-320-553 5040/32-055/0 ·Czop 1
12 PN-74/M-82105 Sruba M6x20-5.8-I1 1
13 PN-75/M-82144 Nakrętka M6-5-I1 1
14 PN-75/M-82144 Nakrętka M12-5-I1 1
15 PN-74/M-82153 Nakrętka M24x2-04-I1 1
16 PN-74/M-82153 ' Nakrętka M30x2-04-I1 1
17 PN-77/M-82008 Podkładka Z6,1 1
18 PN-77/M-8200B Podkładka Z12,2 1
19 PN-63/1'1-82004 Podkładka 25,5 2
·20 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-5x40 2
21 PN-66/M-85021 Kołek 5n6x25 1
22 PN-63/M-B3002 Sworzeń 25x65/54 1
23 PN-63/M-83002 Sworzeń 25x75/66 1
24 PN-65/M-73140 Korpus 16-10 2
25 PN-60/M-86961 Pd e r ś c Le ń 13,3x2,4 2

.26 PN-65/M-73137 Pierścień 16-10 2
27 PN-65/M-73139 Nakrętka 16-10 2
28 PN-63/M-74905 Opaska B330C 2
29 Ka t • "PILMET" Siłownik hydrauliczny CJ2E40/22/160z 130 I<at. "PILMET" Ucho UE-40W 1
31 <a t , "PILMET" Korpus ucha UE-40-04W 1
32 Kat. "PILMET" Łożysko przegubowe 25A2-00 2
33 PN-81/M-85111 Pierścień 42W 4
34 PN-62/M-82314 Wkręt t"16x8 1
35 PN-76/M-86002 Smarowniczka St. M6xl 2

HYDRAULIKA /DZWIGNIK HYDRAULICZNY PRZE1<ŁAONI BEZSTOPNIOWEJ JAZDY / - zesr-oe. 5050/87-400/0

160



R-IV/13 HYDRA ULIKA (UKŁAD KIEROWANIA)

--~-----, ---- - 1

1~



HYDRAULIKA /UKŁAD I<IEROWANIA/ - ZESPOŁ 5050/87-400/0

1

1

6

1

1

1.

2
6
6
6

1
1

1

2,

8

8

2

1

1

1

2

4

2
1

Nr katalogowy
lub nr normy

T-IV/U
Nr
na Symbol KTM
rys.

1 8245-050-871-926
2 8245-050-871-939
3 8245-040-370-923
4 8245-040-370-951
5 8245-040-320-760
6 8245-040-320-798
7 8245-061-370-243
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
:1.8
19
20
21
22
23
24

5050/87-192/0
5050/87-193/0
5040/37-092/0
5040/37-095/0
5040/32-076/1
5040/32-079/1
5061/37-024/0
PN-74/M-82105
PN-75/M-82144
PN-77/M-82008
PN-G5/M-73109
PN-65/1"1-73140
PN-65/1"1-73142
PN-66/t'I-73147
PN-G5/M-·73139
Pi\I-65/M-73137
PN-60/M-36961
Kat. "PIU~ET"
Kat. "PILMET"

.Kat. "PILMET"
Kat. "PILMET"
PN-81/1"1-85111
PN-76/M-86002
PN-62/M-82314

Nazwa części lub oznaczenie wg normy

Rurka
Ru r k a

Skobelek
Obe j ma /spa va ć do ramy kombaj nu E:::,. 3x25/

Węż okuty
Węż okuty
Ko rek kulis t'y
~ruba M6x20-5.8-I1
Nakrętka M6-5-I1
Podkładka Z6,l
Przeciwnakrętka M16xl,5
Korpus przyłęczki prostej 16-10
Korpus przyłęczki kolankowej 16-10
Korpus złęczki trójnikowej 16-10
Nakrętka 16-10
Pierścień zacinajęcy 16-10
Pierścień uszczelniajęcy 13,3x2,4
Cy1inder CJ2E - 50/28/200z
Ucho wahliwe UE2-50W
Korpus ucha UE50-01W
Łożysko przegubowe 30A2-00
Pierścień 47W
Smarowniczka St. M6xl
Wkręt M8x14

Liczba
sztuk
w zespole



3

R-IV/14 HYDRAULIKA (UKŁAD PODNOSZENIA ZESPOŁU ŻNIWNEGO)

./

fh
9 19 18l

163



HYDRAULIKA /UKŁAD PODNOSZENIA ZESPOŁU ŻNIWNEGO/ - ZESPOŁ 5050/87-400/0
T-IV/l

Nr·
.na

rys.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21·
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

·33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

164

Symbol KTM

8245-050-872-930
8245-050-871-995
8245-058-371-905
8245-058-372-075
8245-058-372-130
8245-058-372-142
8245-058-372-260
8245-058-372,..170
8245-060~~70-530
8245-050-873-006
8245-058-372-183
8245-061-371-079
8245-061-~71-081
8245-061-371-094
8245-061-371-114
8245-040-320-805

Nr katalogowy
lub nr normy

,
5050/87-293/0
5050/87-299/0
5058/37-190/0
5058/37-207/0
5058/37-213/0

.5058/37-214/0
5058/37-226/0
5058/37-217/0
5060/37-053/0
5050/87-300/0
5058/37-218/0
5061/37-107/0
5061/37-108/0
5061/37-109/0
5061/37-111/0
5040/32-080/0
PN-76/M-86003
PN-74/M-82105
Pt-J-77/M-82008
PN-63/M-82004
PN-63/M-82004
PN-75/f'1-82144
Kat. "PILMET"
PN-60/M-86961
PN-65/M-73137
PN-65/M-73140
PN-65/M-73142
PN-66/M-73147
PN-58/M-76085
PN-63/M-83002
PN-63/M-83002
PN-76/M-82001
PN-76/M-8·2001
PN~76/M-86002
PN-62/M-82314
PN-81/M-85111
BN-75/3688-01
Kat. "PILMET"
Ka t , "PILMET"
Kat. "PILMET"
Kat. "PILMET"
Kat. "PILMET"

Nazwa części lub oznaczenie wg normy

Rurka
Rurka
Cylinder hydrauliczny kpl.
Blokada cylindra
Cylinder hydrauliczny
Tuleja
Tuleja I
Tulej a II
Skobelek
Rurka
Sprężyna
Tarcza
Pierścień
Tarcza regulacyjna
Pierścień
Wąż okuty
Smarowniczka Ml0xl/90o
Sruba M6x20-5.8-I1
Podkładka Z6,1
Podkładka 25,5
Po dk Ła dka 30/5 .
Nakrętka M6-5-II .
Cylinder hydrauliczny CN90-50/630z
Pierścień 13,3x2/4
Pierścień 16-10
Nakrętka 16-10
Korpus 16-10
Ko rpu s 16-10
Skobelek 012
Sworzeń 25x60/52
Sworzeń 30x85/75
Zawleczka S-Zn-5x36
Zawleczka S-Zn-6,3x50
Smarowniczka StM6xl
Wkręt M8x14
Pierścień 47w
Przelatka 14x5
Ucho UE2-50w
Korpus ucha UE50-01w
Łożysko przegubowe 30A2-00
Wkładka kulista 30A2-01
Tulejka kulista 30A2-02

Liczba
sztuk
w,zespole

1
1
2
2
2
2
2
2
1
1
2
2
4
2
2
1
2
3
3
2·
2
2
2
2
5
5
2
1.
2
2
2
2
2
2
2
4
2
2
2
2
2
2



R-IV/15 HYD RAUUKA (DŹWIGNIE STERUJĄCE POD POMOSTEM)

13

r O~~~~

~ 28 ~
<,LB~ i1 ~--ę/

23/~~ I
29 ~I
24~·--·

8

26

165



HYDRAULII<A /DZWIGNIE STERUJ~CE POD POMOSTEM/ ~ ZESPOŁ 5050/87-400/0

Nr
na
rys.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
12
13
14
15
1.6
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

'34
35
36
.37
38

Symbol I(TM

8245-050-871-646
8245-050-870-413
8245-050-870-515
8245-050-870-530
8245-050-871-188
8245-040-320-220
8245-040-320-258
8245-040-320-319
8245-040-320-451
8245-050-872-005
8245-050-871-430
8245-050-871-633
8245-040-320-731
8245-040-320-744
8245-040-320-757

8245-050-871-811
8245-040-320-859
8245-040-320-890

Nr katalogowy
lub nr normy

5050/87-164/0
5050/87-041/0
5050/87-051/0
5050/87-053/0
5050/87-118/0
5040/32-022/0
5040/32-025/0
5040/32-031/0
5018/17-003/0
5040/32-045/0
5050/87-200/0
5050/87-143/0
5050/87-163/0
5040/32-073/0
5040/32-074/0
5040/32-075/0
PN-74/M-82105
PN-74/M-82105
PN-75/i"1-82143
PN-75/M-82144
PN-77 /M-82008
PN-78/M-82005
PN-78/i"1-82005
PN-63/M-83002
PN-63/M-83002
PN-66/M-85021
PN-76/f'1-82001
PN-76/M-82001
PN-63/M-56170
PN-75/f'1-82144
PN-74/M-82105
PN- 59/(v1":82030
PN-63/M-82004
PN-76/M-82001
5050/87-181/0
5040/32-085/0
5040/32-089/0

Nazwa części lub oznaczenie wg normy

Dźwignia pośrednia
Cięgno
Cięgno
Cięgno
Cięgno
Cięgno
Cięgno
Dźwignia
Łacz ni.kwyk. "A"
Cięgno
Wspornik
Wałek
Wałek
Dźwignia
Dźwignia
Dźwignia
Sruba M5x20-5.8-II1
Sruba M8x20-5.8-I1
Nakrętka M5-4-II1
Nakrętka M8-5-I1
Podkładka Z8,2
Podl ładka 10,5
Podk Ładk a 17
Sworzeń 10x30/26
Sworzeń 16x65/59
I<ołek 5n6x30
Zawleczka S-Zn-2/5x16
Zawleczka S-Zn-4x25
~~łka kulista 840 czarna
Nakrętka Ml0~5-I1
Sruba M8x25-5.8-I·
Podkładka 8,5
Podkładka 20/5
Zawleczka S-Zn-5x36
Wieszak
Tulejka /po wciśnlęciu rozwierca6 na wymiar ~
Tulejka /po wciśnięciu rozwierca6 na wymiar ~

34+0 li .'1,
20~2+0.l2 I

T-IV/15

166.

Liczba
sztuk

'IV zespole

1
1
1
1
1
1
1
l'
5
1
i
1
1
1
1
1
2
2
2

·4
4

16
1
5
1
3

15
1
1
5
2
4
1
1
1
1
4

_ Lo-



R-IV/16 HYDRAULIKA (USZCZELNIENIE POMPY ZĘBATEJ PZ-KP-25)

86~



HY.DRAULII<A/USZCZELNIENIE POMPY ZęBATEJ 'PZ2-l<p-25/L/ - ZESPOŁ 5050/87-400/0

, :6

7

''::0

Nr
na
rys.

Symbol I<TM

1

2

3

4

5

8

,
Nazwa części lub oznabzenie wg normy

'Liczba.
s z t ul

'w zespole
Nr katalogowy
lub nr normy

PN-60/M-86961 Pierścień 32,2x3

PN-72/M-86964 Pier!3cień A20x35x7
'"

PN-64/M-73093 Pierścień 8)(2

PN-64/M-73093 Pierścień 36x2
PN-64/M-83093 Pierścień 52x2
PN-64/M-73093 Pierścień 70x2

PZ2-16-109 Pd e r śc t o ń

PN-75/M-86160 Łożysko 3304

2

1

1

2

1

2

2

1



16

R-IV/17 HYDRAULIKA (USZCZELNIENIE ROZDZIELACZY HYDRAULICZNYCH 2RBS-10PŁ I RBS-10R/3/

.....

-.

169



HYDRAULII<A /USZCZELNIENIE ROZDZIELACZY HYDRAULICZNYCH 2R3S-10PŁ i RBS-10R/3/ - ZESPOŁ 5050/87-400/0
T-IV/P

Nr Nr katalogowyna Symbol I<TM lub Nazwa części lub oznaczenie wg normynr normyrys.

1 PN-60/M-86961 Pierścień 13,3)(2,4

2 PN-60/M-86961 Pierścierl 19,3x2,4

3 PN-60/t'l-B6961 Pierśc aeń 27,3;<2,4

4 PN-64/tvl-73093 Pierścień 8x2
,- 5 PN-64/M-73093 Pierścień 14><2

6 PN.:..64/M-'73093 Pierścień 16x2

7 PN-64/M-73093 Pierścień 30x2

170

Liczba sztuk
w rozdzielaczu

2RBS-l0PŁ RBS-10R/3

2 3
1 1

3 4
2 3

12 16

1 1

4 6



V/17

R-IV/la HYDRAULIKA (USZCZELNIENIA SIŁOWNIKÓW HYDRAULICZNYCH)

02E-t6 -40/22-160z
02[-16 -40/22-250z, 02[ -16 -50/28/200z

CN2f-16-32/200B
CN90-SOj630z

171



HyDRAULIKA /USZCZELN1EN1E S1ŁOWN1I<O\lVHYDRAULICZNYCH/ - ZESPOŁ 5050/87-400/0
T-IV/1

Liczba sztuk w siłowniku
v

NNr Nr katalogowy N N N l. o
Symbol KTM Nazwa części lub oznaczenie o o o t'l·na lub wg normy lO l{) o .\0nr normy l.-i IN IN IN <,rys. 1O'- 1O'- 1O"- lOO o.-iN .-iN .-iCD .-iO l{)

IN IN IN IN IW"- W'- w"- w'- o
NO NO NO NN O'n <:t n <:t nLfl Zt'l z
Ul Ul U I Ul U

1 PN-64/M-73093 Pierścień 8x2 .1 1

2 PN-64/M-73093 Pa e r ś c Le ń 12x2 1 1
3 PN-64/M-73093 Pierścień 18x2 1
4 PN-64/M-73093 Pierścień 34x3 1 1
6 PN-64/M-73093 Pierścień 45x3 1
7 PN-64/M-73093 Pierścień 42x2 1
7 PN-64jM-73093 Pierścień 65x3 1
8 UP-219 Pierścień UP28x36x8 1

10 ZN-75/1II/Z-
-20/13 Pierścień z22x30 1 1

11 ZN-75/1 II/Z-
-20/13. Pierścień z28x36 1

12 ZN-75/II1/Z-
-20/:1.3 Pierśc ień z32x40 1

12 ZN-'75/1I1/Z-
-20/13 Pierścień z50x60 1

14 'ZN-77/II/Z-20/13 Pierścień UTN 28x40x9 2 2
15 ŻN-77/II/Z-20/14 Pierścień UT 35x50x9,5 2
16 L1541,..023.604

Merkel Pierścień S8-32 lub UP32x40x6 1
16 UP-223 Pierścień UP50x60x7,5 -1·

17 UP-202 Pierścień UP22x30x6 1 1

17,



18

R-IV/19 HYDRAULIKA NAGARNIACZA

1

1

.-.... 11
..."•• 26
•••• 28
IIn ,J2

9", 1--1 .,.. ,25
<,'tJ ~_27

L J

<,
<;

~

21

19
]17 '~k~

(' JO
<~J 5

16
11.

173



HYDRAULII<A NAGARNIACZA - ZESF?OŁ 5056/31-000/0

m~r::
II '\11,

l! ,~
I

II,'
I

I

Nr
na Symbol KTM
rys.

1 8245-056-310-019
2 8245-056-310-021
3 8245-056-310-034
4. 8245-056-310-050
5 8245-056-310-062
6 8245-056-310-075
7 8245-060-310-118
8 8245-043-310-014
9 8245-043-810-051

10
11 8245-040-320-785
12 8245-040-320-805
13
14
15

16
17
18
19
20
21
2.2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
36
37
38

,:

174
•... ;,-

Nr katalogowy
lub nr normy

5056/31-001/0
5056/31-002/0
5056/31-003/0
5056/31-005/0
5056/31-006/0
5056/31-007/0
5060/31-011/0
5043/31-001/0
5043/81-005/0
PN-63/M-74905
5040/32-078/0
5040/32-080/0
PN-74/rvl-82105
PN-75/M-82144
ZN-75/MPM-
-29-10651
PN-77/M-82008
PN-63/M-82004
PN-78/f'1-82005
PN-63/M-82004
PN-63/M-83002
PN-76/M-82001
PN-76/M-82001
PN-60/M-86961
PN-60/M-86961
PN-65/rvl-73137
PN-65/M-73137
PN- 65/M- 73139
PN-65/M-73139
PN-65/M-73140
PN-66/M-73144
PN-66/M-7.3147
ZN-68/H-082
Kat. "PILMET"
Kat. "PILMET"
Kat. "PILMET"
Ka t. "PILMET"
Kat. "PILMET"

.-
Nazwa częśc"i lub oznaczenie wg normy

Rurka
Rurka
Rurka
Rurka
Skobelek
Płytka
Uchwyt II
Rurka
Rurka
Opaska B170c
Węż okuty
Węż okuty
Sruba M6x20-5.8-I
Nakrętka M6-5-II

Nakrętka M12
Podkładka Z6,l
Podkładka 12,5
Podkładka 21
Podkładka 25,5
Sworzeń 20x55/48
Zawleczka S-Zn-5x40
Zawleczka S-Zn-4x32
~ierścień 11,3x2,4
Pierścień 13,3x2,4
Pierścień 16,6
Pierścień 16-10
Nakrętka 16-6
Nakrętka 16-10
I<.orpus16-10
Korpus 16-8/6
Korpus 16-6
Końcówka 16-10/6
Cylinder hydrauliczny CN-2E-16-32/200B
Cylinder hydrauliczny CJ-2E-16-40/22/250z
Ucho UE2-40w
Zawór gniazdo ZSR6-160-6/100
Pokrywa ZSR 5-160-13/001

Liczba
sztuk
w zespole

1
1
1
1
3
1
3
1
~
1
1
1
6
6

2
6
2
2
2
2
2
2
2
2

12
2

12
2
2
2
1
2
2
1
1
4
4

T-IV/19



v. OBUDOWA I OSPRZĘT SILNIKA
9

R·V/1 PRZYSTAWKA NAPĘDU SILNIKA

18
30

28

~

6

f:O5

175



PR2YSTAWI<A NAPęDU SILNll<A - ZESPDŁ 5058/34-000/0

176

Nr
na
rys.

8245-040-340-022
8245-040-340-302
8245-052-340-018
8245-040-340-063
8245-040-340-076
8245-058-340-016
8245-040-340-111
8245-040-340-254
8245-040-340-264

Symbol I<TM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

I
I
I
I

!
I

8245-050-340-030

I 8245-058-340-044
i
I

8245-058-340-031

Nr katalogowy
lub nr normy

5040/34/002/0
5040/34-030/0
5052/34-001/0
5040/34-006/1
5040/34-007/1
5058/34-001/0
5040/34-011/0
5040/34-025/0
5040/34-026/0
PN-74/M-82105
PN-74/M-82105
PN-74/M-82105·
PN-74/1'1-82105
PN-78/t~-82005
PN- 59/M-82012
PN-77/M-82008
PN-77/M-82008
PN-77 /M-82008
PN- 77/M-82008
PN-75/M-82144
PN-75/ 1-82144
PN-74/M-821.05
PN-81/M-85111
PN-81/M-85111
PN-72/M-86965
PN-79/M-86130
PN-76/t"1-86003
PN-67/M-80026
5050/34-003/0
PL-231746
PL- 553364
BN-69/5410-10
5058/34":004/0
PN-65jM-73141
PN-65/M-73139
PN-65/M-73137
PN-78/M-82005
5058/34-003/0·

Nazwa części lub ozn~czenie wg normy
Liczba
sztuk
w zespole

Piasta
Rolka napędowa
\iJspornik
Obudowa
Zasłonka
Rurka
Wał
Łęcznik
I<orek
~ruba M8x16-5.8-I1
~ruba Ml0x20-P-5.8-I1
Sruba 12xl,25x35-5.8-I1
~ruba M12x35-8.8-I1
Podkładka 13
Podkładka 13x36
Podkładka Z6,1
Podkładka Z8,2
Podkładka Z10,2
Podkładka Z12,2
Nakrętka M6-5-I1
Nakrętka M12x1,25-5-I1
~ruba M6x16-3.6-II1
Pierścień 60z
Pierścień 130w
Pierścień B100x130x15
Łożysko 1312
Smarowniczka St. Bl/8" - 450

.Drut 1,6-ga-GT5-0W /1=300/
Przycisk rury
Podkładka
I<ołek
Uszczelka UPAB-2.1.1 0 18x24x2
Rurka spustu
<o rpu s 16-20
Nakrętka 16-20
Pierścień 16-20
Podkładka 6,4
Rurka spustu oleju 11kpl. /składa się z elementów
poz. 9 l 32', 33/

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

12
4
6
8
3
2
1

12
4
2
4.
2
1
1
1
1
1
6
2
2
2
1
1
1
2
2
2

1



1

21--~ 2

R-V/2 INSTALACJA PALIWOWA SILNIKA SW400/R3

13
12-

f5
21

I 2f
9 I +-,8 17

21 ( ~~19
22

4

\
5

177



.,, INSTALACJA PALnmWA SILNIKA S\t'J400/R3- ZESP.OŁ 5052/35-00010

\"- "-

Nr
na Symbol KTM
rys.

Nr katalogowy
lub nr normy

T-V/2

Liczba
sztuk
w zespole

1
1
1
1
1

-, 1
1
1
1
1

5
1
1
2

2

5
1
1
2
1

12

2

1

Nazwa części lub oznacze~ie wg normy

Przewód przelewowy
Przewód zasilajęcy
Podkładka
Zbiornik paliwa
Korek
~ruba łęcznika 10
Uchwyt
Sruba
Podkładka górna
Podkładka dolna

Nakrętka rv110
Filtr
Pokrywa
Uszczelka UPAB 2.1.1 9l 14x20x2
~ruba Ml0x35-5.8-II
Sruba Ml0x25-5.8-II
Sruba M8x30-3.6-III
Przelotka ,'\10x4
Podkładka Z10,2
Podkładka Z8,2
Podkładka 10,5
Nakrętka MXO-57II
Nakrętka M8-5-I1

1 . 8245-050-850-048
2 8245-050-850-050
3. 8245-052-870-192
4 8245-052-350-016
5 8245-052-350-031
6 8245-052-350-040
7 8245-040-350-018
8 8245-040-350-074
9 8245-040-350-224

10 8245-040-350-237
11

5050/85-004/1
5050/85-005/1
5052/87-019/0
5052/35-001/1
5052/35-003/0
5052/35-004/0
5040/35-001/0
5040/35-007/1
5040/35-022/0
5040/35-023/0
ZN-75/MPM-
-29-10651
46.552.080
46.552.350c
BN-69/5410-10
PN-74/rvl-82105
PN-74/M-S2105
PN-74/M':'S2105
BN-75/3688-01
PN-77 /~~-82008
PN-77/1'1-82008
PN-78/r"i-82005
PN-75/M-82144
PN-75/M-82144

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

178

- -- -".



/2

ONA LEWAIMŁOCARNI, STRA KADŁUBIEALACJA ELEKTRYCZNA {NR-V/3INST

1!~9

S ' _



,
: IINSTALACJA ELEKTRYCZNA /NA KADŁUBIE MŁOCARNI I STRONA LEVJA/ - ZESPOŁ 5056/36-000/5

, ,,,

5

T-V/3

Nr
na Symbol I(TM
rys.

1 2
1 8245-050-860-046
2 8245-043-360-104
3 8245-050-860-122
4 8245-040-360-016
'5 8245-040-360-029
6 8245-052-360-042
7 8245-040-360-146
8 8245-040~360-159
9 8245-040-360-207

10 8245-040-360-222
11 I 8245-040-360-250
12 8245-056-360-035
13 8245-040-360~528
14 8245-052-360-027
15 8245-040-360-762
16 12.0QO
17 8245-040-360-788
18 8245-040-360-836
19
20
21 8245-040-360-938
22 8245-043-360-117
23 8245-056-360-137
24 8245-056-360-048
25 8245-040-361-004
26 8245~040-361-017

-,
27
28 ,
29 8245-056-360-111

Nr katalogowy
lub nr normy

3

5050/86-008/0
5043/36-010/0
5050/86-012/0
5040/36-001/0
5040/36-002/0
5052/36-004/0
5040/36-014/0
5040/36-015/0
5040/36-020/1
5040/36-022/1
5040/36-025/0
5056/36-003/0
5040/36-052/0
5052/36-003/0
5040/36-076/0
563.00.00
5040/36-078/0
5040/36-083/0
OLB
PN- 58/S-76085
5040/36-093/0
5043/36,",01'1/0
5056/36-013/0
5056/36-004/0
~040/36-100/0
5040/36-101/0
5018/04-006/0CP
5018/04-008/0CP
5056/36-011/0

Nazwa części lub oznaczenie wg normy

4

180

Przewód złącze konektorowe - masa
Przewód nadajnika "31"
Wiązka przewodów kombajnu tylna lewa
Łącznik
Skobelek ~ 6
Skobelek 024 ~ 9
Wiązka przewodów kombajnu tylna
Wiązka przewod6w: złącze 4-krotne ~ gniazdo 7-biegunowe
Przewód odłącznik - masa
Przewód silnik - masa
Przewód skrzynka bezpiecznikowa - przerywacz kiefunkowskazów
Wiązka przewodów: złącze konektorowe - wyłącznik samoczynny
Przewód akumulator /-/ - odłącznik
Skobelek 024 specjalny
Skrzynka bezpiecznikowa lO-krotna typu 416.5689
Wyłącznik cofania typu 563.12.000
Odłącznik dwubiegunowy akumulatorów typu SW-41
Złącze płytkowe 4-zabiskowe typu 507.00
Pfzerywacz kierunkowskazów OLB-5
SkobeLek 0-8
Skobelek
Lampa odbłyskowa LBs-5/24 V
Przewód wyłącznik - złącze konektorowe
Wiązka przewodów: złącze konektorowe - złącze konekt~rowe
Przewód skrzynka bezpiecznikowa - złęcze 4-krotne
P~zewód skrzynka bezpiecznikowa - złęcze przewodów
Uchwyt przewodu IMR-U 575
Uc~wyt przewodu IMR-U 577
Więzka główna

Liczba
sztuk
w zespole

1

1

1

2
_ . 9

3

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1 '
3
2

1



T-Vj3

l 2 3 4 5
30 - Gniazdo wtyczki koncentrycznej typu 711,.03.0.000.1 1
31 PN-74/S-86055 Gniazdo, rodzaj na fi - 12 V 1
32 BN-75/3688-01 Prze lotka A8xl 2
'33, BN-75/3688-01 Przelotka A8x2,5 1
34 ZN-75/MPM-:

-06-00500 Obudowa ON-4 biała 2
\35 ZN-75/MPM-

-06-00500 Obudowa ON-4 czerwona / 1
36 ZN-75/MPM-

-06-00500 Obudowa 01<-4 biała 2
37 ZN-75/MPM-

-06-00500 Obudowa 01<-4 czerwona 1
38 PN-58/S-76085 Skobelek A8 8
39 PN- 58/S-76085 Skobelek AlO 1
40 PN-58jS-76085 Skobelek A24 2
41 PN-58jS-76085 Skobelek 810 1
42 PN-58jS-76085 Skobelek 012 6
43 PN-58/S-76085 Skobelek 020 6
44 PN-74/M-82227 Wkręt M4xl 0-4.8- II 1
45 PN-74/M-82205 Wkrę t M4x14-4.8-II 9
46 PN-74/M-82227 Wkręt M5x12-4.8-II 1
47 PN-74/M-82227 Wkręt M5x35-4.8-II 1
48 PN-74/M-82205 Wkręt M5x20-4.8-II 1
49 PN-60/M-82212 Wkręt M5x35-4. 8- II 3
50 PN-74/M-82227 Wkręt M6x12 ..•4.8-II ,2
51 PN-74/M..,82105 Sruba M6x20- 5.8- II 6
52 PN-74/M-82105 Sruba M6x35-3 .6-III 4
53 PN-74/M-82105 Sruba Ml0x20-5.8-II 1
54 PN-75/M-82144 Nakrętka M4-5-1 10
55 PN-75/M-82144 Nakrętka M5-4-II1 8
56 PN-75/M-82144 Nakrętka M6-5-I1 12
57 PN-74/M-82205 Wkręt M8x16-4.8-I1 1
58 PN-75jM-82144 Nakrętka Ml0-5-I1 1

,59 PN-75/M-82V.4 Nakrętka M14xl,5-5-I1 1

181



T-V/3

18~

1

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76

77

2

8245-056-360-140

8245-056-360-089
8245-056~360-076

3
PN-77/M-82008
PN-77/M-82008
PN-77/M-82008
PN.:..75/M-B2144
PN-77/M-82008
PN-77/M-82008
PN-78/M-82007
PN-78/M-82007
PN-78/M-82005
PN-78/M-82005
5056136-014/0

PN-77/M-82008
5056/36-008/0
5056/36-007/0

PN-67/E-85101

PN:78/M-82005

4
Podkładka Z4,1
Podkładka Z5,1
Podkładka Z6,1
Nakrętka MB-5-I1
Podkładka Z10,2
Podkładka Z14,2
Podkładka 4,3C
Podkładka 5,3C
Podkładka 6,4
Podkładka 15
Przewód więzka główna - złęcze
Podk Ładk a Z8, 2
Osłona
Podkładka
Żarówka 24 V 35 W BA20s
Ta~ma 40xl polichlorek winylu uplastyczniony
35% WTO- 50/1/70/T.żPT-I<OW /1=2500/ - stosowana \'II miej ecu
mocowa~a przewodów
Taśma 25xl polichlorek winylu up1astyczniony
35% WTO-50/1/70/TZPT.:..kOW11=5001 stosowana w miejscach
mocowania przew6dów
Podkładka B~4

5
10

7

12
1
1.

1

·1

7

3

1
1.

1

1

1

1



V;3

R-V/4 INSTALACJA ELEKTRYCZNA (NA KADŁUBIE MŁOCARNI, STRONA PRAWA)

-- I I
~

rlt-

1/
/2 //~_ 2S

2~35,~

,,' ..•..

c

b

e

34 31""'_ _
~.W-

~27

183



INSTALACJA ELEKTRYCZNA /NA KADŁUBIE MŁOCARNI, STRONA PRAWA/ - ZESPOŁ 5056/36-000/5

Nr
na
rys.

Symbol KTM Nr katalogowy
lub nr normy Nazwa części lub oznaczenie wg normy

1 2 3 4 5
1. 8245-060-360-223
2

3 8245-050-860-135
4 .8245-040-360-031
5 8245-040-360-057
6 8245-040-360-060
7 8245-040-360-072
8 8245-040-360-085
9 3245-040-360-146

10 8245-040-360-187
11 8245-040-360-528
12 S245-040-360-530
13 8245-040-360-617
14 8245-040-360-~32
15 8245-040-360-620
16 8245-040-360-823
17 8245-040-360-880
18
19
20
21
22
23
24
25 8245-040-360-686
26
27
28
29

184

5060/36-022/0
671.000.0
5050/86-013/0
5040/36-003/0
5040/36-005/1
5040/36-006/0
5040/36-007/0
5040/36-008/0
504.0/36-014/0
5040/36-018/2
5040/36-052/0
50L~O/36-053/0

5040/36-061/0
5040/36-063/0
5040/36-062/0
5040/36-082/0 -
50,40/36-088/0

Wiązka przewodów regulator-alternator
Regulator napięcia RC1/28
Dięzka przewodów tylna prawa
Skobelek
Pokrywka
Uszczelka
Pokrywka
Uszczelka
iVięzka tylna
Przewód akumulator /-/ - akumulator /+/
Przewód akumulator - odłęcznik
Przewód rozrusznik - akumulator /+/
Skobelek 032
Skobelek
Skobelek
Złęcze-typu 507.00
Urzędzenie odblaskowe Uo-Ic-72K
Lampka kierunko~skiz~ typu E92 F/l
Lampka hamowania typu E92 G/I
Akumulator typu 6SE-165 Ah
Ża r ówk a 24 V, 20 ,-J, BA-15s
Żaró~ka 24 V, 7 ~, BA-15s
Skobelek A6
Skobelek 020
Przewód
Wkręt M4xl0-4.8-I1
~kręt M5x16-4.8-II1
Wkręt ~5x35-4.8-II1
~ruba M6x16-3.6-II1

PN-77 /M-83001
PN-67/E-85101
PN-67/E-85101
PN-58/8-76085
PN- 58/8:-76085
5040/36-068/0
Pi'J-74/M-82227
PN-74/r'1-82227
Pf\J-74/i'1-82227
PN-74/r-':-82105

.-.

1

1

1

1

2

2

2
2
1

1

1

1

3

4

3

1

2

2
2
2

?
2

2

1

1

4
27

2

li



T-V/4
1 2 3 4 5

30 PN-75/M-82144 Nakrętka 1'14-5-1 4
31 PN-75/M-82144 Nakrętka 1'15-4-II1 - 33
32 PN-75/M-82144 Nakrętka M6-5-I1 11
33 PN-77/tvl-82008 Podkładka Z4,l 4
34 PN-77 /tvl-82008 Podkłądka Z5,1 31
35 PN-77/M-82008 Podkładka Z6,1 11
36 PN-7B/l"i-82007 Podkładka 5,3 C 5
37 PN-78/M-82005 Podkładka 6,4 2
38. Taśma 40X1 polichlorek winylu uplastyczniony

35% WTO-50/1/70/TZPT-KOW /1=50 mm/ stosowana w miejscach
mocowania przewodów 11

39 Taśma 40xl polichlorek ~inylu uplastyczniony
35% WTO-50/1/70/TZPT-I<OW /1=500 mm/

40 BN-74/3687-03 Bezpiecznik 025 1
41 8245-043-360-104 5043/36-010/0 Przewód nadajnika "31 " 1
42 PN-58/S-76085 Skobelek 08 1
43 8245-040-360-029 5040/36-002/0 Skobelek ~ 6 2
4L1, 9.61.000 Gniazdo bezpiecznika 4.222265 1
45 PN-74/M-82227 Wkręt M5x12-4.8-I1 4
46 Urzędzenie odblaskowe UOJz-72K 2
47 8245-050-860-046 5050/86-004/0 Daszek 1

Uwaga.

Pozycje: 31 - 4 szt., 34 - 4 szt., 45 - 4 szt. i 46 - 2 szt. dotyczę kombajnów eksportowych.

L- ,. ._. ~-------ł-_-,- I

185



186

R-V/5 INSTALACJA ELEKTRYCZNA WÓZKA TRANSPORTOWEGO

3

h
1fj -~ "-....---./'.

" 5-

~19



INSTALACJA ELEI<TRYCZNA v OZI<A TRANSPORTmlEGO - ZESPOŁ 5056/36-000/5
T-V/5

~--~----------------~----------------~------------------------------------------------------------~----------~

Nr
na Symbol I<TM
rys.

1 8245-040-360-441
2 8245-040-360-057
3 8245-040-360-060
4 8245-050-860-148
5 8245-050-860-150
6
7 8245-040-360-836
8

9

10 8245-040-360-892
11
12
13
14
15
16
17
18

'19
20
21
22

23
24

Nr katalogowy
lub nr normy

5040/36-044/1
5040/36-005/1
5040/36-006/0
5050/86-014/0
5050/86-015/0
PN-65/S-83100
5040/36-083/0

5040/36-089/0
PN-67/S-76009
PN-74/M-76055
PN-69/E-85101
PN-69/E-85101
PN- 58/S-76085
BN,-75/3688-01
PN-74/M-82227
PN-74/rvl-82227
PN-74/M-82227
PN-75/M-82144
PN-75/~1-82144
PN-77/M-82008
PN-77/M-82008
8N-75/3688-01

Nazwa części lub oznaczenie wg normy

Więzka przewodów wózka: wtyczka - złęcze
Pokrywka
Uszczelka
Więzka przewodów wózka lewa
Więzka przewodów wózka prawa
Urzędzenie odblaskowe trójkętne RUD-IIIc-72
Złęcze płytkowe 4-zaciskowe typu 507.00
Lampa tylna kierunkowskazów typu E92 F/2
Lampa światła hamo~ania typu E92 G/2
Urzędzenie odblaskowe Uo-Ib-721<
Osłona A14
Wtyczka, rodzaj "A" - 12 V
Żarówka 24 V, 20 VJ, BA-15s
Żarówka 24 V, 7 W, BA-15s
Skobelek A6
Prze lotka A8x6
Wkręt M4xl0-4.8-I1
Wkręt M5x12-4.8-I1
Wk~ęt M5x16-4.8-I1
Nakręt ka M4- 5-1
Nakrętka M5-4-II1
Podkładka Z4,1
Podkładka Z5,1
Prze lotka A14x6

Liczba
sztuk
w zespole'

1

2

2

1

1

2

1

2
2

2
1

1

2

2

2

2
4

9

10
4

,16

4
19
1

187



---_ .._---

R-V/6INSTALACJA ELEKTRYCZNA (NA POMOSCIE KIEROWCY)

-_.-.....

24

sb
?~
22 J ~

-- .

- 34"" 1j'-- -;- 7 . '

~h, ~

l~· j';,: 19 . It---~. ~'54 ' .

1~5}/ ;:_~
A:f.rt:-'~: '
'e'~ ~~_.'_36 /

_-~'-.-_~\i?s?~~f,9 "l,

188



INSTALAC:::JAELEI<TRYCZNA /NA POMOSCIE KIEROWCY/ - ZESPOŁ 5056/36-000/5
T-V/6

Nr
na
rys.
1

1

2
3·

4

5
6
7

8

9
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23
24
25

26

Symbol KTM

8245-056-360-111
8245-052-360-027
8245-043-360-015
8245-043-360-030
8245-056-360-152
8245-043-960-084
8245-060-360-300
8245-040-360-060
8245-040-360-289
8245-040-360-734

8245-040-360-836
8245-040-360-953
8245-050-860-087
8245-055-360-095
8245-050-860-107
8245-050-860-110
8245-050-860-163

Nr katalogowy
lub nr normy

3

5056/36-011/0
5052/36-002/0
5043/36-001/0
5043/36-003/0
5056/36-015/0
5043/36-008/0
5060/36-030/0
5040/36-006/0
5040/36-028/1
5040/36-073/0
545.12.20
5040/36-083/0
5040/36-095/0
5050/86-008/0
5055/36-009/0
5050/86-010/0
5050/86-011/0
5050/86-016/0
5017/04-003/0
532.00.000

47/P/1.00.c,JB
015.33.18.41/24V
ZN-77/MPM-
-Ej-00500
ZN-77/MPM-
-6-00500

Nazwa części lub oznaczenie wg normy

4

Liczba
sztuk
w zespole

1

1

1

1

1

1

3

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

2

2
1

4

12
1

1

1

1

5
Więzka główna
Więzka sygnalizacji hamulca
Osłonka

• Więzka szperaczy
Więzka wskatników
Przewód złęcze - wy~ęcznik lampy
Przewód mostek lampek sygnalizacyjnych
Uszczelka
Pokrywa
Reflektor maszyn roboczych typu 0403.8.00.2
Wyłącznik typu 545.12.20
Złęcze płytkowe typ 507
Nakładka wyłącznika
Przewód złącze - masa
Wiązka licznika motogodzin
Wi.ązka przednia lewa
Wiązka przednia prawa
Reflektor 02.15.6.999.0. - wykonanie I
Widełki reflektora
Przekainik Tl0-24-24 V
Taśma 40x1 polichlorek winylu uplasty~zniony
35% WTO/50/1/70 TzPT KDW /1=80 mm/
Taśma 40X1 polichlorek winylu uplastyczniony
35% WTD/50/1/70TZPT KDW /1=100/mm/
Stycznik światła hamowania WII
Sygnał talerzowy

Obudowa OK-1M

Obudowa ON-:i

189



.1l.,..
.' ,...

T-V/6
1 2 3 4 5

27 ZN-77/MPM-
-6~00500 Obudowa 01<-4 biała 1

28 ZN- 77/MPI'1-
-6-00500 Obudowa ON-4 biała 1

29 ZN- 77//'1PM-
-6-00500 Obudowa 01<-6 czerwona 2

[
30 ZN- 77/t~PM-

-6-00500 Obudowa ON-6 czerwona 2
31 I ZN-77/MPM-

-6-00500 Obudowa 01<-6 biała 1
32 ZN-77/MPM-

-6-00500 Obudowa ON-6 biała 1
33 PN-67/E:"85100 Żarówka 24 V 55/50 W P45t-41 2
.34 PN-67/E-85101 Żarówka 24 V 35 W BA-20s 2
35 . • ~_4 PN-67/E-85101 Żarówka 24 V 7 W BA-15s 2
36 PN-67/E-85101 Żarówka 24 V 20 W BA-15s 2
37 - Lampa pozycyjna typu E92 D/I 2
38 - Lampa kierunkowskazów typu E92 F/I 2
39 PN-74/rvl-82105 Sruba M6x20- 5.8- II . 11
40 PN-74//'1-8210'5 Srub~ M6x25-3.6-III 2
41 PN-74/M-S210,? Sruba MSx20-5.8-II 1
42 PN-74/M-S2105 Sruba 1'112x70-3.6-II1 2
43 PN-74/M-S2227 Wkręt 1"14x10-4.8- II 2
44 PN-74/1"1-82205 Wkręt M4x14-4.S-n 2
45 BN-75/3688-01 Przelotka A8x2,5 4
46 8N-75/368S-01 .Przelcitka A10x2.5 2
47 PN-74/M-82227 Wkręt M5x16-4.8-I1 13
48 PN-74/rvl-82205 Wkręt M5x20-4.8-I1 3
49 PN-74/rvi-82227 Wkręt M6x12-4.8- II 9
50 PN-74/M-82144 Nakrętka M4-5-1 4
51 PN-75/M-82144 N~krętka M5-4-II1 16
52 PN-75/i'1-82144 Nakrętka M6- 5-I! 23
53 PN-75/M..,82144 Nakrętka M8- 5-I! 1
54 PN-75/M-82144 Nakrętka M12-5-II 2
55 PN-64/M-82439 Nakrętka M12 2

:

r'

190



V/6 T-VI6

1 2 I. 3 4 5
56 PN- 77IM-82003 Podkładka Z4/1 4 ...
57 PN-77/M,...82008 Podkładka Z5,1 16
58 PN-78/M-82007 Podkładka 5,3c 1
59 PN-77 IM-82008 Podkładka Z6/1 23
60. PN-77 IM-82008 Podkładka Z8/2 1
61 PN-77 Ir"1-82008 Podkładka Z12/2 2
62 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-4x25 1
63 PN-58/S-76085 Skobelek A6 2
64 PN- 58/S-76085 Skobelek A20 4

65 PN- 58/5-76085 Skobelek 016 1
66 PN-58/S-76085 Skobelek 020 2
67 PN- 58/S-76085 Skobelek 024 8

I

:

f

.

,

19i



----:;:::::::::::===='----

16

R-V/7 INSTALACJA ELEKTRYCZNA (WSKAŹNIKI)

I

~

~ .,~/8

~27

,.,
/'

/'
./

/'
/'

19,.



It-JSTALACJAELEI<TRYCZNA /VJS/<AZNII<I/- ZESPDŁ 5056/36-000/5
T-V/7

Nr
na
rys.

1

2

3
4

5 7

6

7

8

9

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24

25
26
27
28

Symbol KTt'1

8245-040-360-439
8245-060-360-300
8245-043-360-008
8245-040-360-660
8245-040-360-686
8245-040-360-747
8245-043-360-104
8245-043-360-043
8245-043-360-056
8245-056-360-124

8245-058-360-053
8245-058-360-101

Nr katalogowy
lub nr normy

5040/36-043/0
5060/36-030/0
5043/36-008/0
5040/36-066/0
5040/36-068/0
5040/36-074/0
5043/36-010/0
5043/36-004/0
5043/36-005/0
5056/36-012/0
Cl'O-4105-89

E-539
E-539
E-539
545.12.20
38 0052 15 001
38 0061 63 003
38 0045 12 002
38 0048 18 002

PN-67/E-85ioo
Nl-l0Bz
Cl0-4142 57
ZN-77 /MPM-
-6-00500
5058/36~005/0
5058/36-010/0
31107594
542.12.20

Nazwa części lub oznaczenie wg ~ormy

Przewód mostka stacyjki
Przewód mostek la~pek sygnalizacyjnych
Przew6d złęcze - wyłęcznik lampy
PrzewOd stacyjka ~ lampka kontrolna niebieska
Przewód lampka kontrolna niebieska masa
Stacyjka typu 547.13.10
Przewód nadajnika "31"
Przewód wskainikm /+/
Przewód masa wskatnika /-/
Przewód lampe~ oświetleniowych
Przycisk konektorowy, uszczelniony P4014-U
Przycisk P-4015
Lampka kontrolna żółta E539/111-3--"W"
Lampka 'kontrolna z~elona E-539/IV-3-"W"
Lampka kontrolna niebieska E-539/V-3-"W"
\ńJyłęczniktypu 545.12.20
,Nadajnik obrotów ETA.T.2000/19,3
Wskatnik zespolony EKJ, 0140, 24 V, PL
Wskaźnik obrotów ETJ, 0100, 24 V, 1500 F/min.
Wskainik obrotów z licznikiem motogodzin EOSZJ, 0100,
24 V, 2250 F/min.
Żarówka 24 V, 3 W, BA-9s
Przycisk
Kapturek

Obudowa ON4 biała
Prz.ewód przycisk - przekai:nik
Przewód przycisk - obudowa izolowaną
Obudowa nasadkowa 3-k~otna
Przełęcznik kierUnkowskazów typu 542.12.20

Liczba
sztuk
w zespole

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

3
1

1
1
1

1

1

1

6

1

1

2

1

1

5
1

( r ••

)

193



R-V/8 INASTALACJA ELEKTRYCZNA (CZUJNIKI)

194

-frr
Ki 14 10,

17 7<,

~-
5



INSTALAC;:JAELEI(TRYCZNA /CZU;:JNIIG/- ZESPOŁ 5056/36-000/5
T-V/~

Nr Nr kata~ogowy Liczba
na Symbol KTM lub nr normy Nazwa części lub oznaczenie wg normy sztuk
rys. w zespóle

1 8245-056-360-111 5056/36-011/0 Więzka główna 1
2 8245-055-360-082 5055/36-008/0 Więzka sygnalizacji awarii podnośnika 1
3 8245-040-~60-686 5040/36-068/0 Przewód lampka kontrolna niebieska masa 1

4 9.61.000 Gniazdo bezp, 4222265 1
5 BN-74/3687-03 BezpLecznak 0-8 1

6 Wyłęcznik miniaturowy LM-lOR 1
7 38 001945 008 g Czujnik poziomu paliwa ENP,-600-g 1
8 PN-74/M-82227 Wkręt M5x12-4.8-II 5
9 PN-74/M-82215 Wkręt M4x35-4.8-Ir 2

10 PN-79/M-83102 Wkręt AGb 3,9x13 3
11 PN-75/M-82144 Nakrętka M4-5-I 2
12 PN-77 /M-82008 Podkładka Z5,l 5

13 PN-59/M-82030 Podkładka 4,3 2
14 PN- 56/M-B2030 Podkładka 4,3 3

15 PN-77/M-82008 Podkładka Z4,l 2
16 PN-58/S-76085 Skobelek A6 3
17 8245-040-360-686 5040/~6-068/0 Przewód /dotyczy montażu urzędzeń 12 V/ 1

195



'"
R-V/9 INSTALACJA ELEKTRYCZNA (WSKAŻNIK ZESPOLONY)

/

6

196



INSTALACJA ELEI<TRYCZNA II"ISI<AZNII<ZESPOLONY 1 - ZESPOŁ 5056/36-000/5
T-V/9

Nr Liczba --Nr katalogowyna Symbol I<TM lub Nazwa części lub oznaczenie wg normy az-t uknr normyrys. , , w zespole

1 37034 109 003 Wskaźnik temperatury oleju 1
2 37034 009 001 Wskaźnik poziomu paliwa 1
3 37034 009 002 Woltomierz 1
4 37034 109 004 Wskaznik temperatury wody 1

,
5 37033 809 002 Wskaźnik ciśnienia olej u 1

6 38006 163 003 Wskaźnik zespolony EI<J~ 0140. 24 V, PL 1
7 - Obudowa do wskaźnika zespolonego

EI<J, 2140, 24 V, .pL. 38006 163 003 -a

. ,

-

v '

,

,

,

197



R-V/10 ZAWIESZENIE FILTRU POWiETRZA I TŁUMIKA

13

16 19 6
32

28 "'v1Y
n

15

198



ZAWIESZENIE FILTRU POWIETRZA I TŁUMIKA PLA0696 - ZESPOŁ 5040/38-000/1 i 5040/39-000/1
T-V/lO

~
Nr Nr katalogowy Licz ba
na Symbol K7M lub nr normy Nazwa części lub oznaczenie wg normy sztukry-s. w zespole

1 8245-040-380-040 5040/38-004/0 Węż 1
2 8245-040-380-407 5040/38-040/0 Wspornik 13 8245-043-380-080 5043/38-008/0 Kolanko 14 8245-040-380-081 5040/38-008/0 Przyłęcze 15 8245-040-380-094 5040/38-009/1 Zastrzał 16 8245-040-380-114 '5040/38-011/0 Rura 17 8245-040-380-127 5040/38-012/0 Pokrywa 18 8245-040-380-374 5040/38-037/0 Podstawa 19 8245-040~380-155 5040/38-015/0 Węż . 'L10 8245-040-380-168 5040/38-016/0 Opaska 1

11 8245-040-380-320 5040/38-032/0 Wspornik 1
12 8245-040-390-010 5040/39-P01/1 Sruba 3/8"x1/20" 2
13 8245-040-390-023 5040/39-002/0 Przewód 114 8245-040-390-036 5040/39-003/0 Wspornik 115 8245-040-390-049 5040/39-004/0 Obejma 116' 8245-040-390-051 5040/39-005/0 Uszczelka 117 8245-040-390-077 5040/39-007/2 Tłumik 1
18 GF-7.60.00/A Filtr powietrza z multicyklonem 1
1~ . GF-7.60.06 Wkład papierowy 120 PN-74/M-82105 .Sruba M6x16-5.8-I1 12
21 PN-74/M-82105 Sruba M8x20-5.8-I1 6
22 PN-74/~1-82105 Sruba M8x30-5.6-I1 1
23 PN-74/M-82105 Sruba M8x35-5.8-I1 1
24 PN-74/M-82101 ~ruba M10x40-5.8~II 2
25 PN-74/M-82105 Sruba Ml0x45-5.8-II1 4
26 PN-75/M-82144 Nakręt ka M6- 5-II 6
27 PN-75/M-82144 Nakrętka M8-5-I1 2
28 PN-75/M-82144 Nakrętka Ml0-5-I1 6
29 PN-64/M-82439 Nakrętka M8 2
30 PN-77/M-82008 Podkładka Z6,l 16
31 PN-77 /M-8200B Podkladka Z8,2 . 5
32 PN-77 /M-8200B Podkładka Z10,2 \ 8
33 PN-63/M-74905 Opaska B630C 4
34 t PN-63/M-.i4905 Opaska B480C 2
35 ~ PN-71jP-88010 Taśma 2079-551+06/75AT114-40 /1=3 m/ 1
36 8245-040-390-1~5 5040/39-012/0 Końcówka rury wydechowej 1 -- 8245-040-380-361 5040/38-036/0 Fihr zewnętrzny /składa się z elementów poz. 6, 7, 8, 19/ 1

..

I.,.
.~ '--~-'.

199



,

,/

-10
31

34 33 36

2
20

28

R-V/11 ZAWIESZENIE SILNIKA I CHŁODNIC

200



Z,c..WIESZENIESILNIKA I CHŁODNIC - ZESPOt. 5050/90-000/2
r-v/r i

Nr Nr katalogowy Liczbana Symbol KTf"l lub nr normy Nazwa części lub oznaczenie 'wg normy sztukrys. w zespole
1 8245-050-900-235 5050/90-023/0 Rurka kp L, 12 8245-050-900-1.33 5050/90-013/0 Węż IV 13 8245-050-900-174 5050/90-017/0 Węż V 14 8245-050-900-118 5050/90-011/0 Wspornik 15 8245-040-400-027 5040/40-002/0 Kolanko 16 ·8245-040-400-030 5040/40-003;'0 Przewód I 17. 8245-040-400-042 5040/40-004/0 Przewód II 38 8245-040-400-055 5040/40-005/0 Podkładka 29 8245-040-400-068 5040/40-006/0 Wspornik 110 8245-040-400-070 5040/40-007/0 Wspornik 111 8245-050-900-210 5050/90-021/0 Ucho 112 8245-040-400-131 '5040/40-013/0 Podkładka 213 8245-040-400-144 5040/40-014/0 Tunel 114 8245-040-400-376 5040/40-037/0 Przewód 115 8245-040-400-478 5040/40-047/0 Chłodnica wody 116 12.130.40.10 Kurek wlewu - 117 50.50.118.0 Kranik Ml0xl 118 8245-050-900-190 5050/90-019/0 Chłodnica oleju 219 PN-74jM-82105 Sruba M8x20-5.8-I1 720 PN-74/M-82105 Sruba Ml0x20-5.8-I1 221 PN-74/M-82105 Sruba Ml0x35-5.8-I1 I 622 PN-74/M-82105 Sruba M6x16-3.6-II1 223 PN-74/M-82105 Sruba M16xll0-5.8-1 324 PN-75/M-82144 Nakrętka M6-5-I1 1025 PN-75/M-821A4 Nakrętka M8-5-I1 1726 PN-75/M-82144 Nakrętka Ml0-5-I1 827 . PN-75/M...;82144 Nakrętka M12-5-I1 128 PN-75/M-82144 Nakrętka M16-5-I1 Q29 PN-78/M-82005 Podkładka 6J4 1030 PN-78/M-82005 Podkładka 8,4 831 PN-78/M-82005 Podkładka 10,5 432 PN- 59/1"1-82030 Podkładka 8,5 233 PN-78/M-82005 Podkładka 17 1234 PN-77/M-82008 Podkładka Z6,1 1135 PN-77/M-82008 Podkładka Z8,2 1136 PN-77/M-82008 Podkładka Z10,2 1037 PN-74/JVI-82105 Sruba M8x50-5.8-I1 638 840.02.484 Opaska li' 56 639 PN-60/M-86961 Pierścień 23,2x3 240' 840.02.485 Nak.ładka 641 8245~050-900-263 5050/90-026/0 Skobelek k p-L, 142 8245-050-900-276 5050/90-027/0 Skobelek 1

_. I
>:.

201



DOWA SILNIKAR-V/12 OBU

18 26

43

l__36t--Z6

43
.IOF-t--29

------,.-S6

17
41 33

16

--



OBUDOWA SILNIKA - ZESPOI:..5050./91-000/2
T-V/12

Nr
I Liczba

na Sy-mbol I<TM Nr katalogowy Nazwa części lub oznaczenie wg normy sztuk
rys. Lub vn r normy w zespole

1 '2 3 4 5
1 8245-050.-910-0.14 50.50/91-0.01/0. Osłona 1
2 8245-050.-910.-027 50.50./91-0.02/0. Obudowa prawa 1
3 8245-043-410-228 50.43/41-0.22/0. Ramka chłodnicy 1
4 8245-040.-410.-0.12 50.40/41-0.01/0. Zaczep 1

5 8245-040.-410-0.25 50.40/41-0.0.2/0 Sprężyna 1
6 8245-040-410-038 50.40/41-003/0 Cięgno 1
7 8245-040-410.-079 5040/41-007/2 Zaczep t 1
8 8245-040-410-0.81 5040/41-0.08/0. sp.rężvna Ido poz. 2/ 2
9 8245-040.-410-114 50.40./41-011/1 Uchwyt Ido poz. 2/ 2

lO. 8245-040-410-113 5040/41-013/1 Obudowa lewa 1
11 8245-040-410-155_ 5040/41-0.15/0 Sprężyna Ido poz. 15. 16/ 4
12 82~5-040-410-168 5040/41-016/0 Rozpórka Ido poz. 15/ 1

13 8245-040-410-170 50.40./41-0.17/0. Zatrzask Ido P9z. 15. 16/ 4
14 8245-0.40.-411-286 50.40./41-128/0 Rozpórka Ido poz. 16/ 1

15 8245-0.40.-411-334 50.40./41-133/0. Osłona prawa 1
16 ,8245-0.40-410.-260 50.40./41-026/1 Osłona lewa 1
17 8245-040-~~0-285 50.40./41-028/0 Wspornik lewy 1
18 8245- 0.40-4'11-40.8 50.40/41-140/0. Naroże prawe 1

Naroże -
19 8245-040-410-30.5 50.40/41-0.30./1 lewe 1

,

20. 8245-0.43-410.-434 50.43/41-043/0 Tunel wlotowy 1
21 8245-040-411-347 5040./41-134/0. Wspornik prawy 1
22 8245-0.40.-411-260. 50.40./41-126/0 Ramię 1
23 PN-63/M-830.02 Sworzeń 6x50./47 2
24 PN-74/M-8210.5 Sruba M6x16-3.6-III 6

..

25 PN-74/M-8210.5 5ruba M6x25-3.6-III 8
26 PN- 74/~'1-·82105 Sruba M8x16-5.8-II 29
27 PN-74/M-8210.5 Sruba Mlo.x30.-3~6-III 5
28 PN-75/M-82144 Nak r ę t k a M6-5-II 38
29 PN-75/M-82144 Nakrętka M8-5-II 32

203



";"~.V/12

1 2 3 4 5 --
--30 PN-75/M-82144 Nakrętka Ml0-5-I1 7' I

31 PN-75/M-82144 Nakrętka M12-5-I1 2
32 PN.;,.78/M-82005 Podkładka 8,4 2
33 PN-78/M-82005. Podkładka 13 2
34 PN-78/M-82005 Po dk Ładk a 17 8
35 PN-59/M-82030 Podk Ładk a 6,5 65
36 PN-59/M-82030 Podkładka 8,5 . 64
37 PN-59/M-82030 Podkładka 10.5 10
38 PN-59/M-82030 'Po dk Ła dk a 13,0 2
39 PN- 76/tvl-82001 Zawleczka S-Zn-l,6x12 2
40 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-3,2x20 2 I

41 PN-76/M-82001 ~awleczka S-Zn-3,2x25 6
42 50.02.333.0 Zaczep C-330 2
43 PN-74/M-82105 Sruba M8x25-3.6-II1 4
44 PN-78/M-82005 Podkładka 6,4 8
45 PN-77/M-82008 Podkładka Z6,l 14
46 PN-77/M-82008 Podkładka Z10,2 3
47 PN-77/M-:82008 Podk Ładka "Z8.2 33
48 8245-043-410-011 5043/41-001/0 Cięgno poziome 2
49 8245-043-410-040 5043/41-004/0 Cięgno pionowe 2
50 8245-043-410-215 5043/41-02.1/0 Uszczelka /kle16 klejem Pronikol OBT~III/ 2
- 8245-043-410-447 5043/41-044/0 Ramka chłodnicy kompletna /składa.sięz· elementów

poz. 3, 50/ 1

\

204



12J" 22

VI. CZĘŚCI MONTAŻU OGÓLNEGO I WYPOSAŻENIEV/12

R-V11'1 CZĘŚCI MONTAŻU OGÓLNEGO (NAPĘDY, STRONA PRAWA)

CI

+

205



5

CZ~SCI MONtAŻU' OGOLNEGO /NAPĘ:OY, STRONA PRAWA/ - ZESPrn..5056/42-000/0
~. "''7- I T-VI/l

Nr
na
rys.

8245~040-420-181
8245-040-420-214
8245-040-420-227
8245-040-420-242
8245-040-420-268
8245-040-420-270
8245-040-420-418
8245-040-420-420
8245-040-420-433.
8245-050-920-540
8245-050-920-552
8245-040-420-461
8245-040-421-256
8245-040-421-269
8245-040-421-399
8245~040-210-061

Nr katalogowy
lub nr normy Nazwa części lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
l'.' zespole

206

.Symbol KTM

1 2 3

5050/92-056/0
ZN-78/~'lPCh-
-G/5a-39
5050/92-039/0
5040/42-001/0
5040/42-002/0
5040/42-006/0
ZN-78/MPCh-
-G/5a-39
ZN-78/MPCh-
-G/5a-39
5040/42-018/2
5040/42-021/2
5040/42-022/0
5040/42-024/0
5040/42-026/0
5040/42-027/0
5040/42-041/0
5040/42-042/0
5040/42-043/0
5050/92-054/0
5050/92-055/0
5040/52-045/0
5040/42-125/0
5040/42-126/1
5040/42-139/0
5040/21-006/0
ZN-78/MPCh-
-G/5a-39
ZN-78/MPCh-
-G/Sa-39

4

IJ'Jał

Pas klinowy 20x12,5x2080
Pierecień
Wieszak dolny
Wieszak górny
Przekładka

Pas klinowy HM 2178

Pas klinowy 25x16x1770
Klucz
Wieszak
Wieszak
Tuleja
Ko Ło z=20
Wieszak
Pierścień
Oprawa
Pokrywa
Koło Op=204
Piasta
Koło Oz=468
Pokrywa
Tarcza
Pierścień
Pierścień

Pas klinowy 25x16x2900

Pas klinowy HB1085

1

:2
8245-050-920-565

3
4

5

6
'7

8245-050-920-390
8245-040-420-010
8245-040-420-023
8245-040-420-064

8

9

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

1

2

2

1

1

0-4

1

1

1

;t
1

2

1

1

2

2
2

1

1

1

2
2
2
2

1

1



Ijl
T-VIjl

le

-
1 2 3 4 5

27 ZN-78jMPCh-
-GjSa-39 Pas klinowy 20x12,5x3040 1

28 ZN-78jMPCh-
-GjSa-39 Pas klinowy HC2315 1

29 PN-77jM-84168 Łańcuch 10B-92jpz 1

30 PN-77jM-84168 Ogniwo łańcucha lOB jstosować w razie potrzebyj 1

31 PN-74jM-85031 Klin Ml0x8x50 4
32 PN-79jM-86100 Ło~ysko 6205 2RR 2
33 PN-79jM-86130 t.o~ysko 2207 2
34 PN-74jM-82105 ~ruba M8x35-5.8-II 2
35 PN-74jM-82105 Sruba M6x20-5.8-II 3-
36 PN-74jM-82105 Sruba M8x25-3.6-II1 2
37 PN-74jM-82105 Sruba M8x30-3.6-II1 2
38 PN-74jM-82105 8ruba Ml0x30-3.6~IrI 7
39 PN-74jM-82105 Sruba M10x35-5.8-~I 2
40 PN-74jM-82105 Sruba M12x35-3.6-III 2
41 PN-76jM-82406 Sruba M16x65-4.8 2
42 PN-75jM-82144 Nakręt ka M6-5-II 3

PN-75jM-82144 Nakrętka -43 M8-5-II 4
44 PN-75jM-82144 Nakrętka Ml0-5-II 25
45 PN-75jM-82144 Nakrętka M12-5-II 2

46 PN-75jM-82144 Nakrętka M16-5-I1 2
47 PN-78jM-82005 Podkładka 8,4 .12
48 PN-78jM-82005 Podkładka 10,5 16
49 PN-78jM-82005 Podkładka 13 4
50 PN-78jM-82005 Podkładka 21 1
51 PN-77jM-82008 Podkładka Z6,l 3
52 PN-77jM-82008 Podkładka Z8,2 6

53 PN-77jM-82008 Podkładka Z10,2 , 13,
54 PN-77jM-82008 Podkładka Z12,2 2
55 PN-77jM-82008 Podkładka Z16,3 2
56 PN-81/M-85111 Pierścień 25z 2
57 PN-74jM-82105 Sruba Ml0x40-4.8-I1 ,

6

107



1

58
59
60
61

208

2

8245-040-422-511
8245~040-422-Q24
8245-040-421-536

8245-040-421-011
8245-050-920-537

8245-040-421-523

8245-040-421-009

3

PN-81/M-85111
PN-74/M-82105

,5040/42-251/0
5040/42-252/0
5040/42-153/0

5040/42-101/0
5050/92-053/0

5040/42-152/0

504~/42-100/1

4
Pierścień 521"1
$ruba 10x30-5.8-II
Przekładka
Przekładka
Napinacz pasa wytrzęsacza /składa się z elementów
poz. 12, 14, 22, 32, 39, 41, 44, 46, 48, 50, 53, 55. 56, 58/
Napinacz /składa się z'elementów poz. 12. 22, i2, 56, 58/
Przystawka napędowa /składa się z elementów poz. l, 3, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 31, 33, 34,44, 53, 57, 59/
Napinacz łańcucha napędu podnośnika /składa się z elementów
poz. 6, 3,0',11, 12, 13, 21, 32, 35, 42, 51, 56, [,0, 61/
Napinacz zębaty /składa się z elementów poz. 12, 13, 21.
32, 35, 42, 51, 56/

T-VI/1
5
2
4
1
2

1
1

1

1

1



1

/

R-VI/2 CZĘŚCI MONTAŻU OGÓLNEGO (PRZEKŁADNIA BEZSTOPNIOWA NAPĘDU WENTYLATORA, POKRYWA AKUMULATORÓW)

a

'5

5

'rt
43 3E

~----------------------------------------------------------------------------------/

209



T-VI/2
~_ZęSCI MONTAŻU OGOLNEGO /PRZEKŁADNIA BEZSTOPNIOWA NAPęDU WENTYLATORA, POKRYWA AI(UMULATOROW/ - ZESPDŁ 5056/42-000/0

Nr Nr katalogowy Liczbana Symbol I(TM lub nr normy Nazwa części lub oznaczenie wg normy sztukrys. w zespole
1 2 3 4 5
1 8245-040-420-283 5040/42-028/0 Skala Ido poz. 15/ ~ 1
2 8245-040-420-344 5040/42-034/0 Cięgno - 1
3 8245-040-422-491 5040/42-249/0 Oprawa 1
4 8245-040-422-489 5040/42-248/0 Tarcza 1
5 8245-040-422-476 5040/42-247/0 Tarcza • 2,

6 8245-040-420-869 5040/42-086/0 Wspornik ·1
7 8245-052-921-016 .5052/92-101/0 Wspornik /zamawisó z przyspawan~ blachę pokrywy 5052/92-072/0

i uchem 5052/~2-0'75/0 1
8 8245-040-421-167 5040/42-11(,/0 Blacha p rawa , 1,
9 8245-040-421-170 5040/42-117/0 Blacha lewa 1

10 8245,-040-421-182 5040/42-118/0 Sworzeń 1
11 8245-040-421-195 5040/42-119/0 Ramię 1
12 8245-040-421-202 5040/42-120/0 Dźwignia 1
13 8245-040-421-215 5040/42-121/0 Wspornik 1
14 8245-040-421-228 5040/42-122/~ Drężek 1
15 8245-040-421-230 5040/42-123/0 Wspo rnik I 1

Wspornik
,16 8245-040-421-243 5040/42-124/0 II 1

17 8245-040-422-537 5040/42-253/0 Czop , 1.
18 8245-040-422-540 5040/42-254/0 Tuleja 1
19 , 8245-040-421-358 5040/42-135/0 Wspornik 1
20 8245-040-421-373 5040/42-137/0 Wskazówka Ido poz. 14/ 1
21 8245-040-422-361 5040/42-236/0 Pokrętło ido poz. 14/ 1
22 8245-040-422-374 5040/42-237/0 Gałka Ido poz. 14/ 1
23 8245-052-920-660 5052/92-066/0 Sruba 1
24 8245-040-180-074 5040/18-007/0 Podkładka I 2
25 8245-040-270-086 5040/27:"008/0 Podkładka 1
:26 PN-79/M-86100 Łożv eko 6205 2RR 2
27 PN-76/M-86002 Smarownic.zka St. Bl/8" ,

1\

2ę PN-74/tvl-82105 Sruba M8x20-5.8-I1 11
29 PN-74/M-82105 Sruba M8x25-5.8-I1 5

210



.. I

l' 2 3 ,4 5-
30 PN-74/M-82105 Sruba M8x30-5.8-II 6
31 \ PN-74/M-82105 Sruba M8)(45-5.8- II 1

Sruba .32 PN-76/M-82406 M16x150-5.8 1
33 PN-75/M-82144 Nakrętka M8- 5-II 17
34 PN-75/M-82144 Nakrętka (Vl10-5-II 2
35, PN-75/M-82144 Nakrętka M12-5-II 2
36 PN-75/M-82144 Nakrętka l"116-5-II , 1
37 PN-75/M-82144 Nakrętka M16x1,5-8-1 2
38 PN-78/f'1-82005 Podkładka 8,4 .- 24
39 PN-78/M-82005 Podkładka 21 1
40 PN-78/M-82007 Podkładka 17e 2
41 PN-77/M-82008 Podkładka Z8,2 16
42 PN-77/M-82008 Podkładka Z5,l 2
43 ł PN-77/1"1-82008 Podkładka 216,3 ) 1
44 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-4x25 1
45 PN-76/M-82001 Zaw I e c z k a S-Zn-4x32 1
46 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-4x36' 1
.47 PN-70/M-82952, Nit 3x6 2

PN-66/M-85021
.

48 «o łek 5n6x25 1
49 PN-63/M-83002 Sworzeń 16)(65/59 1
50 PN-81/M-8511.1 Pierścień 25z 1

/51
I

PN-74/M-82230 Wkręt M8x45-4.8-II Ido poz. 25/ 1
52 DIN 6798 Podkładka A8,2 8
53 8245-052-920-705 5052/92-070/0 Skobelek 2
54 8245-052-920-733 5052/92-073/0 Płyta \ 1gumowa
55 8245-052-920-746 5052/92-:-'074/0 Listwa 4
56 . I PN-74/M-82105 Sruba M5x20-5.8-II1 2~ Wkręt57 PN-72/M-82503 4x25 R-D-III 12
58 PN-64/M-82439 Nakrętka M8 1
59 PN-77 /1'1-82008 Podkładka Z10,2 1
- 8245-040-421-126 5040/42-112/2 Przekładnia bezstopniowa wentylatora /składa się

Ż elementów pdz. 3, 4, 5, 17, 18 I 26, 27, 28, 32, 36 "
43, 50, 52/ 1

- 8245-052-921-003 5052/92-100/0 Pokrywa akumulatora /składa się z elementów ---
poz. 7, 34, 42, 53, 54~ 55, 56 I 57/ '1

,

2 T-VI/2

t, II/liiI/Ii, I

211



R-VI/3 CZĘŚCI MONTAŻU OGÓLNEGO (NAPĘDY - STRONA LEWA, OSŁONY BĘBNA, GAŚNICE)

8

59

~-----------------~/

212



CZę~CI MONTAŻU OGe>LNEGO /NAPĘ:OY - STRONA LEWA, OSŁONA BĘBNA, GASNICE/ - ZESPe>Ł 5056/42-000/0

Nr
na Symbol KTM
rys.

Nr katalogowy
lub nr normy

T-VI/3

Liczba
sztuk
VV zespole

5
- 1

2
1
1
1
1
1
1

"
1
1
2
1
1
1

1
, 2

1 kpl.=2
pasy

./ 2

1
1

1
1
1
1
1

Na~wa części lub oznaczenie wg normy

1 2

1 8245-058-420-017
4 8245-060-420-154
5 8245~052-920-629

·6 8245-052-921-031
7 8245-052-921-060
8 8245-050-920-053
9 8245-050-920-066 .

10 8245-050-920-079
11 8245-050-920~081
13 8245-050-920-59~
14 ·8245-040-4aO~194
15 8245-040-420-474
16 8245~040-420-487
17 8245-040-170-140
18

19

20

21

22

23 8245-052-920-015
24

25
26
27
28

•.

3

5058/42-001/0
5060/42-015/0
5052/92-062/0
5052/92-103/0
5052/92-106/0
5050/92-005/0
5050/92~06/0
5050/92-007/0
5050/92-008/0
5050/92-059/0
5040/42-019/0
5040/42-047/2
5040/42-048/1
5040/17-014/0
ZN-78/MPCi?-
-G/~a-39
ZN-78/MPCh-
-G/Sa-39
9704-11283
/kat. Gates/
ZN-76/MPCh-
-G/Sa-39
9725-11287
/kat. Gates/
5052/92-001/0
ZN-78jMPCh-
-G/Sa-39

PN-77/M-84168
PN-77 /M-84168
PN-77/M-84168

4

Ogranicznik I
Skr-zynka kpl.
Ucho zamka /wchodzi do poz. 7 - 5052/92-106/0/
Uchwyt dolny gaśnicy
Uchwyt ~órny gaśnicy
Nakładka
Nakładka
Fartuch I
Fartuch II
Blacha czołowa kpI.
Sruba ,
Tuleja
Wspornik
Tarcza

Pas klinowy napędu podsiewacza HC 3200

Pas klinowy napędu pompy hydrauliczriej HB1525
Pas klinowy ~SAE 2X17xl1x3840Satz

Pas riapędu..przekładni bezst opn t owe j jazdy HL3242

Pas klinowy ASAE 3X17x11x3000 POWER BAND
Pas klinowy:POWER BAND 3x17xllx2940 ASAE

Pas napędu nagarniac~a 20x12~5x4290
Pas,klirrowy H~ 1300
Łańcuch 12B-48pz
Łańcuch 12B-52pz
Łańcuch 12B-89wz

213



,- -
,

T-VI/3

1 '. 2 3 4 5
29 PN-79/M-86100 Łożysko 6205 2RR 1
30 PN-81/M-85111 Pierścień 25z 1
31 PN-81/M-85111 Pierścień 52w 2
32 . PN-74/M-82209 Wkręt M6x20-4.8-II 3
33 PN-74/M-82105 Sruba M6x20- 5.8- II 12

~
..

Sruba34 PN-74/M-82105 M8x20- 5 .8-II 4
35 PN-74/M-82105 Sru~a 'M8x25-3.6-II1 2 I~
36 PN-74/M-82105 Sruba M8x30-8 .8-II . 2
38 PN-76jM-82406 Sruba M16x75-5.8

" 1
PN-75/M-82144 Nakrętka M6-5-I1 ~

39 16
40 PN-75/M-82144 Nakrętka M8-5-I1 6

I

41 PN-75/M-82144 Nakrętka M10-5-I1 2 ,
43 PN-75/M-82144 Nakrętka M16-5-I1 1
44 PN-78/M-82005 Podkładka 6,4 15
45 PN-:78/M-82005 Podkładka 8,4 4-
46 PN-if'8/M-820b5 Podkłaoka 10,5 2
48 PN-78iM-82005 Podkładka 17 1
49 PN-77 /M-82008 Podkładka Z6,1 15
50 PN-77/M-82008 Podkładka Z8,2 6
51 PN-77/M-82008 Podkładka Z10,2 2
53 PN-77jM-8200B Podkładka Z16,3 1
54 BN-81/1902-04 Zawleczka A60. 2
55 PN-64/M-51051 Gaśnica pianowa PG-46 1
56 PG-25 Ga śnLea proszkowa GP-2 z wieszakiem 1
57 8245-052-921-029 5052/92-102/0 Zi'lwieszeniegaśnicy /składa się z elementów poz. 5, 6, 7,

34 - 4 szt., 40 - 4 szt., 50 - 4 szt., 55/ 1
58 8245~050-920-025 5050/92':"002/2 Osłona bębna /składa się z elementów poz., 8';'14,33 - 12 szt.,

39 - 12 szt. i. 44 - 12 sz;t./ 1
59 8245-040-421-024 5()40/42-102/1 Napinacz pasa podsiewacza /składa się z elementów

~ poz.' 15, 16, 17, 29, 3D, 31, 35- 2 szt•, 38, 40 - 2 szt ••
- , ,43, 45 - 4 szt., 48, 50 - 2 szt., 53/ 1

" J

11
, . . .•..

-
<, -

,

214
"



VI/3

R-VI/4 CZĘŚCI MONTAŻU OGÓLNEGO (UKŁAD DŹWIGNIOWY I ROLKA PASA WIELOROWKOWEGO)

215



T-VI/

Nr Nr katalogowy Liczbana Symbol KTM lub nr normy Nazwa części lub oznaczenie wg normy sztukrys. w zespole
,,1 2 3 4 5

1 ", 8245-050-920-101 5050/92-{;)10/0 Dźwignia młoca rni 1
2 '8245-050-920-114 5050/92-011/0 Wałe.l< 1
3 8245-050-920-127 5050/92-012/0 Przegub 1
4 8245-050-920-130 5050/92-013/0 .Ci~gno 1
5 8L45-050-920-142 5050/92-014/0 Tulejka dystansowa 1
6 8245-050-920-155 5050/92-015/0 Sworzeń 1
7 8245-050-920-168 .5050/92-016/0 Cięgno płaskie 1
8 8245-050-920-170 .5050/92-017/0 Dźwignia zespołu żniwnego 1
9 8245-060~421-053 5060/42-105/1 Opornik 1 410 8245-040-420-507 5040/42-050/0 Sprężyna 1 411 8245~040-420-510 5040/42-051/0 Wieszak 1

5052/92-083/0 Wieszak kp L, 4'12 8245-052-920-835 1
824~-058-420-106 5058/42-010/0 Dźwignia napinacza z wciśniętymi tulejkami 413

nr kat. 5040/42-140/0 - 2 szt. 1 4
14 8245-040-420-548 5040/42-054/0 _ Cięgno 1 4
15 8245-040-420-560 . 5040/42-055;0 . Sprężyn~ 1
16 8245-050-800-854 5050/80-085/0' .. Sprężyna 1
17 8245-040-420-637 5040/42-063/0 Cięgno 1
18 8245-040-420~640 5040/42-064/0 Sprężyna 1·
19 8245-040-420-652 5040/42-065/0 Sworzeń 1.

I

20 8245-040-420-665 5040/42-066/0 Cięgno górne 1
21' 8245-040-420-678 5040/42":067/0 . Cięgno 1
22 8245-040-420-680 5040/42-068/0 Cięgno dolne 1
23 8245-040-420~693 5040/42-069/0 Wahacz 1...
24 8245-040-420-700 50"40/42-070/0. Prowadnica 1
25 ~245-040-420-713 5040/42-071/0 Miseczka 1
26 8245-040-420-726 5040/42-072/0 Podstawa 1
27 8245-052-920-822 5052/92-082/0 Poakładka 0+4
28 8245-040-420-802 5040/42-080/1 Sruba 11/2" 2-'

- ..CZi~CI MONTAŻU OG~LNEGo- /UKŁAD D~WIGNIOliVYI.ROLKA PASA WIELOROWKOWEGO/ - ZESPrn:.5056/42-000/0

216



-VI/4

a

pole

T-VI/4
1 2 3 4 5

29 8245-040-420-815 5040/42-081/0 Podkładka 2
30 8245-060-420-113 5060/42-011/0 Pierścień dystansowy 1
33 82.'5-052-920-2JO 5052/92-029/0

I
Dźwignia 1

34 8245-050-9LO-511 5050/92-051/1 Rolka 1
37 8245-060-421-231 5060/42-123/0 I<oło napinacza 1
38 8245-040-260-123 5040/26-012/1 Ramię 1
39 PN-61/S-91260 Chwyt T20X120 2
40 - PN-76/M-86002 Smarowniczka Sto 81/8 '~ .1
41 PN-79/M-86100 e- Łożysko 62Q5 2RR 1
42 PN-79/M-86100 Łożysko 6,206 2RR 1~
43 PN-81/M-85111 Pierścień·25z 2
44 PN-81/M-85111 Pa e r ś c a e ń 35z 1
45 PN-B.l/M-85111 Pierścień 40w 2
46 PN-63/M:-83002 Sworzeń 10x30/26 1
47 PN:-63/M-83005 Sworzeń 12hllx25/19 1
48 8245-052-920-288 5052/92-028/0 Tulejka 1
49 PN-74/M-82105 ~ruba M6x20-5.8-I1 1

·50 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-5x36 ·1
51 PN':'74/M-82105 ~ruba M8;<40-3.6-III 3
55 PN-74/M-82105 ~ruba M12x35-5.8-I1 1
57 PN-74/1'1-82105 Sruba M12x35-8.8-I1 2
58 PN-79/f'1-86100 Łożysko 6203 2RR 2
59 PN-75/1'1-82144 Nakrętka t'16-5-II 1
60 PN-75/M-82144 Nakrętka M8-5-II 2
62 PN-75/MM82144 Nakrętka M12-5-II - '7
63 PN-81/M.:..85111 Pierścień 17z 1
64 ZN-75/t1PIv1-

-29-10651 Nakrętka Ml0 ,
~ 1

65 ZN- 75/MPM- \
-29-10651 Nakrętka M12 2

67 PN-78/M-82005 Podkładka 6,4 \ 1-
68 PN-78/M-82005 Podkładka 10,5 1
69 PN-78/M-82005 Podkładka J.3 8,

./ 217



\

T-VI/4
1 2 I 3 4 5l

71 .;- 'i 8/r~-82005 Podkładka 25 .2
72 PI\,J·.78/M-82007 Podkładka 13C 2
73 PN-77/M-82008 Podkładka Z6.1 3
74 PN-77/M-82008 Podkładka Z8,2 1
76 PN-77/M-82008 Podkładka Z12.2 4
78 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-2,5x16 1
79 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-3.2x20 .5
80 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-4x25 2

8245-060-421-229 5060/42-122/0 Koło napinacza kpl. /składa się z elementów
poz. 30, 37, 45, 58/ ·1

8245-052-920-104 5052/92-010/0 Napinacz kpl. /składa się z elementów poz , 33,
.34, 40. 41, 42, 43, 48, 69, 79/ 1

8245-052-920-117 5052/92-011/1 DźwigniĘ) kpl. /składa się z elementów poz. ~3, 40,
48, 69, 79/ 1

218



/4

,

R-VI/5 CŻĘŚCI MONTAŻU OGÓLNEGO (NAPINACZA I OSŁONY PASÓWI

11 12 37 34 13 14

~8
23

219

\



CZęSCI MONTAŻU OGOLNEGO /NAPINACZA I OSŁONY PASOWI - ZESPOt. 5056/42-000/0
T-VI/5

Nr
na
rys.

Symbol KTM Nr katalogowy
lub nr normy Nazwa części lub ozn~czenie wg normy

Liczba
sztuk
w zespole

5

6

7

8·

9
10
11
12
13

·14 .
15
16
17
18
19
20
21
.22
23
24
25
26
27
28

220

1
1
2

3.

4

5

2

8245-040-010-321
8245-040-010-334
8245-052-920-349
8245-052-920-351
8245-0~2-920-364

8245-058-420-264
8245-052-920-412
8245-052-920-453
8245-058-420-150
8245-058-420-162
8245-060-420-065
8245-060-420-080
8245-060-420-100
8245-060-420-113
8245-060-421-715

3

5040/0~-032/0
5040/01-033/0
5052/92-034/0
5052/92-035/0
5052/92-036/0

4

I<oło łańcuchowe
Tulej ka,
Uchwyt kętowy
Łęcznik
Podkładka specjalna

Osłona dolna kpl.
Osłona górna kpl.
Wspornik kpl.
Podtrzymka górna
Wspo rnik
Oś napinacz.a
Tulejka dystansowa
Koło napinacza
Pierścień dystansowy
Podtrzymka I kpl.
Sruba M6x16-3.6-III
Sruba M6x20-5.8-II
Sruba M8x25-3.6-II1
Sruba M8x25-5.8-I
SrubaMl0x30-5.8-I1
Sruba M16x75-5.8
Nakrętka M6-5-II
Nakrętka M8x5-I1
Nakrętka Ml0-5-I1
Nakrętka M16-5-II
Podkładka 6,4
Podkładka 8,4
Podkładka .10,?

,.
wg

1

1

1

1

1+4
potrzeb
1

1
1

1
1
1
1
2

'l

5058/42-026/0
5052/92-041/0
5052/92-045/0
5058/42-:015/0
5058/42-016/0
5060/42-006/0
5060/42-008/0
5060/42-010/0
5060/42-011/0
5060/42-171/0
PN-74/M-82105
PN-74/M-82105
PN-74/M-82105
PN-74/M-82105
PN-74/M-82105
PN-76/M-82406
PN-75/M.-82144
PN-75/M-82144
PN-75/M-82144
PN-75/M-82144
PN':"78/M-82005
PN-78jM-82005
PN-78/M-82005

1

2
2
6

4
4 ,
1
2

10
4
1

4

12
8



T-VI/5/5 /

1 ;:: 3 4 ~
29 I'N IB/fvl-82005 Podkładka 17 2
30 I'N-17/M-82008 Podkładka Z6~1 4
31 PN-77/M-82008 P.odkładka Z8,2 10
32. PN-77/M-82008 Podkładka Z10,2 5

Podkładka ,33 PN-77/M-S2008 Z16.3 2
34 PN-79/M-86100 Łożysko 6203 2RR 2
35 PN-79/M-86100 Łożysko 6205 2RR 1,
3p PN-81/M-85111 Pierścień 25z 1

Pierścień .37 PN-81/M-85111 40w -2
38 PN-81/M-85111 Pierścień 52w 2
39. PN-57/M-56155 Rękojeść 0125 1
40 9245-040-420-945 5040/42-094/0 Zawleczka 1
- 8245-060'-420-093 5060/42-009/0 1<oło napinacza k p l ', /składa sa ę z elementów

'poze ' 13 I 14. 34, 37/ 1- 8245~040-011-259 5040/01-125/0 Napinacz kpI. z=18 /skła·da się z elementów poz. 1. 2,
35. 36. 38/ 1

,
/

I

II

,

.-
, ,

.
..• ..

e

b

221

I



--------------------------------------------------------------~------- ,---------
/

R-VI/6 OSŁONY NAPĘDU MŁOCARNI

5

3

~=-------'--- --

/



, ----,
/

OSŁONY NAPęDU MŁOCARNI - ZESPOŁ 5056/43-000/0 ,

T-VI/6

Nr Nr katalogowy Liczba
na Symbol KTM lub Nazwa części lub oznaczenie wg normy sztuknr normyrys. w zespala,

1 8245-043-430-018 5043/43-001/0 Osłona górna 1
2 8245-043-430-020 5043/43-002/0 Wspornik osłony górnej ,

1
3 8245-043-430-033 5043/43-003/0 Osłona koła pasowego kpI. 1

"

4 8245-043-430-074 5043/43-007/0 Osłona dolna kpI. 1
5 8245-043-430-107 5043/43·-010/0 Osłona napinacza k pL, 1
6 8245-040-430-019 5040/43-001/2 Osłona napędu prawa kp L, 1
7 8245-040-~30-021 5040/43-002/2 Osłona napędu lewa k p l , 1
8 PN-74/M-82105 Sruba M6x16-5.8-II 4
9 PN-74/M-82105 Sruba M6x20-5.8-II 1

,
,10 PN-74/M-82105 Sruba MSx20- 5.8-II 3
11 PN-74/M-82105 Sruba M8x30-5.8-II 1
12 PN-76/1':1-82406 Sruba M8x25-4.8 ' 2- -13 I

PN-75/M-82144 Nakrętka M6-5-II 5
14 PN-75/M-82144 Nakrętka M8-5-II 8
1'5 PN-64/M-:82439 Nakrętka Me 2
16 PN-77/M-82008 Podkładka Z6,1 5
17 PN-78/M-82005 Podkładka 6,4 10,

18 PN- 77/M-82008 Podkładka Z8,2 10
19 PN- 59/M-82030 Podkładka 8,5 2

, ' 'Żr

\ "
./

,

223
- '",'~



/

R-VI/7 OSŁONY NAPĘDÓW ZESPOŁU ŻNIWNEGO (OSŁONY BOCZ~EI

10

17-

15-~
l. ~7

·eJ
~19

,

~~
11. 18 5

/

224



Nr
na
rys.

8245-056-320-340

Nr katalogowy
lub nr normy

5056/32-001/0

5056/32-002/0
5056/32-003/0

5056/32-014/0
5056/32-ch 7/0

5056/32-023/0
5056/32-026/0

OSŁONY NAPĘ:OOW ZESPOŁU ŻNIWNEGO /OSŁONY BOCZNE/ - ZESPDŁ 5056/32-000/0

Symbol I<TM

1 8245-056-320-017
2 8245-056-320-020
3 I 8245-056-320-032

4 8245-056-320-147
5 8245-056-320-175
6 8245-056-320-236

7 8245-056-320-264
8 8245-056-320-430
g 8245-060-221-497

10

11
12 .

13
14

15

16
17

18
19

5056/32-043/0

5060/22-149/1

PN-74/M-82105
PN-74/M-82105

PN-74/M-82105

PN-75/M-82144
PN-75/f'1-82144

PN-78/i"1-82005

PN-59jM-82030
PN-77 /M-82008

PN-77 /f'1-82008
5056/32-034/0

T-VI/7 •
Liczba
sz t uk
w zespole

1

1
1

1

1
2

r

1

1

1
9

4

2

6
I

4
4

4

9

4

1
"

~--~----------------~--------------~--------------,,------------ __---------- ~ -L ----__1

Nazwa części lub oznaczenie wg normy

Wspornik

Wspornik

Wspornik

Osłona' dźwigni napędowej kpl.

Wspornik kpl.
Wieszak kpl.

Osłona napędu nagarniacza kpl.
Zamek kpl.

Ucho zamka

Sruba M8x16-5.8-II
Sruba Ml0x16-5.8-I

Sruba Ml0x80-5.8-I

Nakrętka M8-5-II
Nakrętka Ml0-5-II

Podkładka 8,4

Podkładka 10,5
Podkładka Z8,2

Podkładka Z10J2

Osłona boczna kpl. /składa się z elementów
poz. 8, 10 - 1 szt •• 13 ~ 1 szt •• 15 - 1 szt., 17 - 1 szt./

,
225



R-VI/8 OSŁONY N 'APĘDOW ZESPOŁU ŻNIWNEGO (O_ SŁONY TYLNE)

, 1

11
] 9" t' .~'-J

7

15 '2 1~ 18



OSŁ8NY NAPęD~W ZESPOŁU ŻNIWNEGO /OSŁONY TYLNE/ - ZESP~Ł 5056/32-000/0

Nr
na
rys.

1

2.

3
-4

5
,

6

7

8

9

10
11

12·

13

14

15
16
17

18
19·

Symbol I<TM

8245-056-320-045

8245-056-320-058
·8245-056-320-073

Ś245-056-320-325

8~45-056-320-430

8245-058-320-213

8245-058-320-267

8245-060-221-497

\

Nr katalogowy
lub nr normy

5056/32-004/0

5056/32-005/0
5056/32-007/0

5056/32-032/0

5056/32-043/0

5058/32-021/0

5058/32-026/0

5060/22-149/1

PN-74/M-B2105
PN-'74/M-82105

PN-74/M-82105

PN-75/M-82144
PN-75/M':"82144

PN-75/M-82144

PN-78/M-82005
PN-77 /M-8200B
PN-77/M:..B200B

PN-T7/M-82008

BN-75/5054-05

T-VI/8

Liczba
sztuk
w zespole

1

1
1

1
1
1

1
2

8

9
2

8
, 15

2

13
B

15
2

2

Nazwa części lub oznaczenie wg normy

Wspornik

Osłona wału kpl.
Osłona kpl.

Osłona kpl.
Zamek kpl.

Osłona przednia

Osłona tylna

Ucho zamka

Sruba M6x12-5.B-II

Sruba MBx16-5.B-II
Sruba MBx20-5.B-II

Nakrętka M6-5-II
Nakrętka M8-5-II

Nakrętka Ml0-5-II
Podkładka 8,4
Podkładka Z6,l

Podkładka Z6,2
Podkładka' Z10,2

Zawiasa 112-182-111-4

227



R-VI/9 DASZEK PRZECIWSŁONECZNY

I

jJ

I

228

/' ,
. ,



DASZEK PRZECI8SŁONECZNY - ZEspbŁ 5050/94-000/0

Nr .
Symbol I<TfVl ~Jr kat al.o qcwy Nazwa części lub oznaczenie \';9 normy'na lub nr normyrys.

1 8245-050-940-019 5050/94-001/0 Rama

2 8?45-050-940-021 5050/94-002/1 Płaszcz

3 8245-048-440-017 50L1.0/44-001/0 Zastrzał

4 8245-040-440-032 5040/44-003/0 V'ispornikprawy

5 8245-040-440-045 5040/44-004/0 Wspol-nik lewy

6 PN- 74/1'1-82105 SrubCl tĄ8)(20-5 .8-II "" .
7 PN-77 /t·1-82008 Podkładka Z8,2

8 PN-75/1'1-82144 Nakrętka ~18-5-II

9 PN-~5/P:"85014 Sznu rek Klll/6-ZN/3-II1 ~1=13 m/

T-VI/9

Liczba
sztuk
w zespole

1
1
2

1

1
14

14
J

14

1

I------~----------------~----------------·r_----------------------------------------------------------~--------_r----------I

;

229



R-VI/1O WÓZEK TRANSPORTOWY ZESPOŁU ŻNIWNEGO (RAMA)

38]1 ]. ":#20
~

.. ~21. _/'~-""..... /'
/' .

./

~27

21

]7
5

22 i]

]5 16

1.1

6 4 ]7

I.

230



waZEK TRANSPORTOWY /RAMA/ - ZESPOŁ 5058/97-000/0
T-VI/lO

Nr Nr katalogowy Liczbana Symbol KTM lub nr normy Nazwa części lub oznaczenie wg normy sztukrys. w zespole
1 2 3 4 - 5
1 8245-358-970-014 5058/97-001/0· Dźwigar wzdłużny 1
2 8245-060-470-012 5060/47-001/0 Tuleja 2.
3 8245-060-470-040 5060/47-004/0 Ucho zaczepu 1.4 8245-060-470-845 5060/47-084/0 Ramię tyln~ \ 1
5 8245-06Q-470-858 5060/47-085/0 Ramię przednie 2~r6 8245-040-470-011 5040/47-001/0 'Ćięgno (2
7 8245-040-470-024 5040/47-002/0 Zast.rzał lewy 1
8 8245-040-470-037 5040/47-0Ó3/0 Zastrzał prawy. 1
9 8245-040-470-065 5040/47-006/0 Uchwyt 1

10 8245-040-470-079 5040/47-007/0 Wspornik 2
11 8245-040-470-182 5040/47-018/0 Hak zaczepu 2
12 8245-040-470-195 5040/47-019/0 Zapadka lewa 1
13 8245-040~'470-202 5040/47-020/0 Sprężyna lewa 1
14 8245-040-470-406 5040/47-040/0 Zatyczka ł 2·
15 8245-040-470-421 5040/47-0~2/0 Sprężyna prawa 1
16 8245-040-470-434 5040/47-043/0 Zapadka prawa 1
17 8245-060-471-204 . 5060/47-120/0 Pokrywa 1
18 8245-040-470-447 5040/47-044/0 Zaczep mimośrodo~y 2
19 8245-040-470-360 ·5040/47-036/0 Oś wózka .. 1
20 8245-050-040-143 5050/04-014/0 Zawleczka A86 I , 2
21 8245-040-080-510 5040/08-051/0 Sprężyna 4
22 8245-040-080-548 5040/08.:.054/0 I<ołek 4

5040/08-065/0 Miseczka
,23 8245-040-080-652 4

24 PN-74/M-82205 Wkręt M6x12-4.8- II 2
25 PN-74/M-82105 Sruba M8x20-5.8-II I~ 2
26 PN-74/M-82105 Sruba M12x30-5 .8-II 6
27 PN-74/M-82105 Sruba M12x40-5.8-II 7
28 PN-74/M-82101 Sruba M12xll0-5.8- II 4.

1-31



T-VI/iO
1 2 3 4 5

-
29 ,~-75/M-82144 Nakręt ka M12-5-II 17
30 PN-75/M-82144 Nakrętka M16-5-III 4

PN-74/M-82148
,

31 Nakrętka AM30x2-5-1 1
,

32 PN-77/M-82008 Podkładka Z8,2 2
1

33 PN-78/M-82005 Podkładka 8,4 1
34 PN-77/M-82008 Podk Ładka Z12,2 17
35 - PN-78/M-8200? Podkładka 13C 2
36 P.N-78/M-82007 Podkładka 17C /1 2

37 PN-78/M-82005 Podkładka 26 4
38 PN-63/M-82004 Podkładka 30,5 1,
39 PN-78/M-82006 Podkładka 31 1
40 PN-78/M-82005 Podkładka 43 1 <;

41 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-3,2x20 2

42 PN-76/M-Ś2001' Zawleczka S-Zn-4x25 2
43 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-6,3x63 1
44 8245-060-470-845 5060/47-084/0 Ramię tylne ( 1

/

.•

••• -
"

.
,/



R-VI/11 WÓZEK TRANSPORTOWY ZESPOŁU ŻNIWNEGO (PODPORA I KOŁA)

--------------------------------.--_.--------------------------------------------~-------------------------

5

231



T-VI/l1
waZEK TRANSPORTOWY /POOPORA I I<OŁA/ - ZESPOt. 5058/97-000/0.

Nr I LiczbaI-Jrkatalogowyna Symbol KTM lub Nazwa części lub oznaczenie wg normy sztuknr normyrys. w zespole
1 2 3 4 5
1 8245-040-470-040 5040/47-004/0 Sworzeń podpory 1
2 8245-040-470,373 5040/47..,.037/0 Zatyczka kpI. 1
3 8245-040-470-093 5040/47-009/0 Zatyczka 1
4 8245~040-470-126 5040/47-012/0 Piasta koła 2
5 8245-040-470-139 5040/47-013/0 Pierścień " 2-
6 8245-040-470-488 5040/47-048/0 Koło 23x5 kpi. 2
7 8245-040-470-284 5040/47-028/0 Uchwyt trzpienia 1
8 8245-040-470-297 5040/47-029/0 Stopa podpory 1
9 8245-040-470-304 5040/47-030/0 Płytka /spawać po "Zamontowaniu 4 f;:::. 15 - 4 razy/ 1

10 8245-060-471-273 5060/47-127/0 Podpora kpi. 1
11 8245-060-471-260 5060/47-126/0 Tuleja podpory 1
12 8245-060-470-756 5060/47-075/0 Trzpień 1
13 8245-060-470-771 5060/47-077/0 Korba 1

14 PN-76jM-82406 ~ruba M8x25-4.8 2
15 PN-74/M-82105 Sruba M20x50-3.6-III 12
16 PN-74/M-82l05 Sruba M12xl}25x30-5.8-II 12

.17 PN-75/~'l-82144 Nakrętka M8-5-II 2
18 PN-75/M-82144 Nakrętka M20-4-III 12
19 PN-69/M-82155 Nakrętka M12xl J.25 12
20 PN-74/M-82159 Nakrętka AM24x2-04-1 2
21 PN-77/M-82008 Podkładka Z8,2 2
22 PN-78/M-82005 Podkładka 8J4 2
23 PN-77/M-82008 Podkładka Z12J2 12
24 PN-77/M-82008 Podkładka Z20,5 12
25 PN-75/M-86220 Łożysko 30207 2
26 PN-75/M-86220 Łożysko 30305 2-27 PN-72/M-86964 Pierścień A45x72x8 2
28 PN-76/M-86001 Smarowniczka Ml0xl 1
29 PN-76/M-85023 Ko Łe k 6x32 1

•

234



1/11

ole

T-VI/11

1 2 3 Li- 5
30 PN-63/M-56170 Gałka kulista B40 czarna 2
31 PN-76/M-82001 Zawleczka S-ZI1-5;,36 3
32 PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-5x5:J 2
33 81\1-63/1902-04 Zawleczka 8 60 1
~4 - BN-74/5027-02 Łańcuch gospodarski ZPDS 3xO,24/9 ogniw/ 1
35 PN-73/C-

-94300/054 Opona 23x5 6PR-D-35 I 2
36 PN-75/C-

-94300/080 Dętka 23x5 I S\'J1-r~-50-60B 2
37 1236/01.02.

600/00P Obręcz koła kp L, 2
38 1236/01.02.

60i/00P Obręcz zewnętrzna /z otworem pod wentyl./ 2
39 12-36/01.02.

60i/OCP Obręcz wewnętrzna 2
'40 17-310-3065 Pokrywa piasty 2
41 PN-63/~1-82004 Podkładka 25,5 2
42 TWT-76 DZOS

\~ Dębicy Ochraniacz dętki 23x5 /B13/ 2

,

-

235



R-V1/12 RUSZT ZWĘŻAJĄCY

3 4

236



~ RUSZT ZW~ŻAJ~CY - ZESPrn. 5050/95-000/0
T-VI/12

- "

Nr Nr katalogowy Liczbana Syf1lboll<TM lub Nazwa części lub oznaczeni e wg normy sztukrys". nr normy
VY zespole

1 8245-050-950-020 5050/95-002/0 Ruszt zwężajęcy 1
2 PN-74/t'1-82105 Sruba M6x16-3".6-II1 6
3 PN-75/M-82144 Nakrętka M6 6
4 PN-77/M-82008 Podkładka Z6,1 6

,"~-5 PN-78/M-82005 Podkładka 6,4 3
- 8245-050-950-017 5050/95-001/0 Ruszt zwężajęcy kompletny 1

~

237

-



R-VI/13 WYPOSAŻENIE KOMBAJNU (OSŁONA PRZYRZĄDU TNĄCEGpl

238



WYPOSAŻENIE J<OMBA~NU /OSŁONA PRZYR~DU TN~CEGO/ - ZESP~Ł 5050/95-000/0

l

Nr Nr katalogowy·na Symbol I<T~1 lub nr normy Nazwa części lub oznaczenie wg normy
rys.

1 8245~040-450-028 5040/45-002/0 Blacha osłony
2 5018/61-009/0 Spr-ężyna zaczepu
3 5018/61-010/0 Zaczep sprężyny

8245-040-450-056 5040/45-005/0 Osłona przyrzędu tnęcego kompletna /poz. l-i-3/

T-VI/13

Liczba
sztuk
w zespole

3

3

3

239



WYKAZ' ,CZIi~CIPRZEWIOYW,..\NYCHDO REGENERACJI

Lp.

1

8245-058-010-575
8245-060-020-101
8245-056-020-1'15
8245-056-020-043
8245-058-020-046
8245-0~5-020-149
8245-060-020-231

, ,

8245-057-020~170
8245-055-020-021
8245-056-030-041
8245-060-030-433
8245-040-031-802
8245-040-031-611
8245-040-030-575
8245-040-030-315
8245-040-030-397
8245-055-030-073
8245-060-030-700
8245-040-030-432
8245-040-030-519
8245-040-030-328
8245-056-030-143
8245-056-030-026
8245-040-030-010
8245-056-030-082
8245-060-031-093
8245-056-030-102

Nr katalogowy
Katalog cięści

Wydanie 1984 rok
Nr tablicy
t eks t owe j

Nr na tablicy
tekstowej

2 4 5 6

240

1
'2

3

4

5

6

7

8

9
10
11

12
'1,3
'14
15
16
17
18
19
40

21,
22
23
24
,25
26
27

Nazwa części Symbol KTM

Podstawa napędu kosy
Zabierak
Wał
Koło kp L, z=21

Koło kp L, z=15

Oś
Tuleja
Dźwignia
Mimośród
Wałek
Tarcza mimośrodu kpI.
Cylinder
Koło pasowe
Rolka napinacza
Tarcza stała
Tarcza przesuwna
Ło~ysko nagarniacza lewe
Ło~ysko nagarniacza prawe
Tarcza stała
Tarcza przesuwna
Koło łąńcuchowe z=39
Koło łańcuchowe z=11

K~ło łańc~chowe z=4~
Koło pasowe
Oś ramy

,Dźwignia prawa kpI.IDźwignia kpL,

5058/01-057/0
5060/02-010/0
5056/02-001/0

'5056/02-004/0
5058/02-004/1
5055/02-014/0
5060/02,:,,023/0
5057/02-017/0
5055/02-002/1
5056/03-004/0
5060/03-043/0
5040/0~-180/0
5040/03-161/0
5040/03-057/0
5040/03-031/0
5040/03-039/0
5055/03-007/1
5060/03-070/1
5040/03-043/0
5040/03-051/0
5040/03-032/1
5056/03-014/0
5056/03-002/0
5040/0,3-001/0
5056/03-008/0
5060/03-109/0
5056/03-010/0

T-I/l
T-I/2
T-I/2
T-I/2
T-I/2
T-I/2
T-I/2
T-I/2
T-I/2
T-I/7
T-I/4
T-I/6
T-I/4
T-I/5
T-I/6
T-1/6
T-I/4
T-I/4
T-I/7
T-I/7
1'-I/6
T-I/7
T-I/5
T-I/5
T-I/5'
T-I/5
T-I/5

14
18

3
15

7

21
10

5

1
21,
9
6
9
2

7

8

27
6

11

3

3

2

7

4

13
5



:1, 2 3 4 5 6
28 Skrzydło nagarniacza I 8245-055-030-121 5055/03-012/1 i-I/4 9
29 Skrzydło nagarnia.cza II 8245-055-030-162 5055/03-016/1 T-I/4 10
30 Rolka prowadzęca 8245-040-030-590 5040/03-059/0 T-I/4 5
31 ifłok 8245~040-031-830 5040/03-183/0 T-I/6 11
32 Os prawa 8245-058-040-014 5058/04-001/0 ,T;:'I/8 9
33 Oś lewa 8245-060-040-383 5060/04-038/0. T-I/8 22
34 Piasta palca 8245-040-040-280 5040/04-028/0 T-I/8 3
35 Podajnik ślimakowy 8245-058-040-042 5058/04-004/0 T-I/8 10
36 Oś palców 8245-060-040-034 5060/04-003/0 T-I/8 12
37 Korba 8245-060-040-062 5060/04-006/0 T-I/8 15
38 Piasta koła 8245-050-040-368 5060/04-036/0 T-I/8 20
39 'Koło Łańcuchowe z:;:12 8245-060-050-045 5060/05-004/0 T-I/lO 11
40 Koło łańcuchowe z=12 8245-060-050-865 5060/05-086/0 'f-I/lO 19
41 Oś 8245-058-050-305 5058/05-030/0 T-I/11 1
42 Wał górny 8245-058-550-212 5058/55-021/1 T-I/lO 1
43' Koło pasowe 8245-058-050-130 5058/05-013/0 T-I/lO 6
44 Koło pasowe 8245-058-050-127 5058/05-012/0 T-I/lO 5
45 Os Łona boczna 8245-058-050-094 5058/05-009/0 T-I/lO 4
46 Oprawa łożyska 8245-060-050-017 506D/03-001/0 T-I/lO 10
47 Tulejka 8245-060-050-982 5060/05-098/0 T-I/lO 20
48 Wspornik 8245-052-080-050 5052/0"'-005/0 T-II/l 12
49 Wał bębna 8245-050-600-218 5050/60-021/0 T-II/6 3
50 Piasta 8245-050-600-157 5050/60-015/0 T-II/6 2
51 Tarcza 8245-055-600-031 5055/60-003/0 T-II/6 6
52 Talerz 8245-040-100-155 5040/10-015/1 T-II/7 8
5~$ Oprawa łożyska 8245-050-600-116 5050/60-011/1 T-II/7 2
54 Prowadnica 8245-040-100-142 5040/10-014/0 T-I;r:j? 7
55 Piasta p r z e s uwn a 8245-050-600-103 5050/60-01D/j, T-II/7 1
56 Piasta z tuleję 8245-050-600-205 5050/60-020/0 T-II/7 4
57 Oprawa łożyska 8245-040-100-053 ,5040/10-005/0 T-II/6 7
58 Tarcza stała 8245-040-100-127 5040/10~012/0 T-II/? 5
59 Tarcza przesuwna 8245-040-100-130 5040/10-013/0 T-II/? 6
60 Wał 8245-050-620-181 5050/62-018/0 T-II/9 3

241



1 2 3 4 5 6
61 Talerz I 8245-040-120-075 5040/12-007/1 T-II/lO 8
62 Talerz II 8245-040-120-088 5040/12-008/1 T-II/lO 9
63 Piasta 8245-052-620-039 5052/62-003/0 T-II/9 7
64 Tarcza 8245-050-620-153 5050/62-015/1 T-II/9 . 5
65 Koło 824~-050-620-194 5050/62-019/0 T-Il/l0 6
66 I<ołnierz 8245-040-120-062 5040/12-006/1 T-II/lO 7 -
67 I<oło pasowe 8245-058-120-028 5058/12-002/0 T-II/9 11
68 Wał 8245-050-650-400 5050/65-040/0 T-II/17 1
69 Koło 8245-050-650-392 5050/65-039/0 T-II/17 /7
70 Piasta 8245-040-150-143 ·5040/15-014/0· T-II/17 6
71· Oprawa zewnętrzna

\
8245-040-130-188 5040/13-018/0 T-II/11 17

72 Opral"la 8245-040-130-190 5040/13-019/0 T-II/11 18
73 'Ko Ło 8245-050-630-088 5050/63-008/0 T-II/11 13
74 Tuleja dwudzielnfl 8245-050-630-034 5050/63-003/0 T-II/11 1
75 Wał korbowy.tylny 8245-050-630-019 5050/63-001/0 T-II/11 3
76 Wał korbowy tylny 8245-050-630-050 5050/63-005/0 T-II/11 3
77 Wał korbowy przedni 8245-050-630-177 5050/63-017/0 T-II/11 4
78 Wał korbowy przedni 8245~050-630-149 5050/63-014/0 T-II/11 4
79 Pierścień 8245-050-630-075 5050/63-007/0 T-II/11 14
80 Klepisko 8~45-050-610-229 5050/61-022/1 T-lI/8 .11
81 Oprawa łożyska 8245-058-140-320 5058/14-032/0 T-II/12 16
82 Mimośród 8245-040-141-413 5040/14-141/0 T-IIh2 - 12
ą3 Wałek 8245-040-170-035 5040/17-003/1 T-lI/19 3
·84 Tarcza napinacza 8245-040-170-140 5040/17-014/0 T-lI/19 8
85 Koło I 8245-040-170-010 5040/17-001/1 T-II/19 1
86 I<oło II 8245-040-170-022 5040/17-002/1 T-II/19 2
87 Oprawa łożyska 8245-040-170-048 5040/17-004/0 T-II/19 4
88 Koło 8245-040-180-018 5040/18-001/1 T-II/22 1
89 Ślimak kłosowy górny 8245-040-180-176 5040/18-017/4 T-II/22 13
90 I<oło pasowe III 8245-040-200-035 5040/20-003/4 T-lI/24 3
·91 KoŁo pasowe I 8245-040-200-063 5040/20-006/1 T-II/26 6
92 Oprawa łożyska 8245-040-200-022 5040/20-002/0 T-II/24 2
93 Wałek 8245-0~0-200-010 5040/20-001/1 T-lI/24 1

.'

14L



1 2 3 4 5 6
94 Koło pasowe II 8245-040-200-111 5040/20-011/2 T-II/26 10
95 ~limak ziarnowy dolny 8245-050-690-046 5050/69-004/1 .' T-II/23 1

~limak zdarnowv górny -96 8245-050-710-010 5050/71-001/2 T-II/28 1
97 I.<oło 824~-050-720-517 5050/72-051/0 T-II/31 2
,98 I<oło napinacza 8245-040-220-467 .5040/22-046/0 - T::II/31 11 i-

99 Obudqw,a łożyska 8245-040-220-502 5040/22-:050/0 T-II/31 14. '100. Łożysko przegubowe 8245-040-220-673 5040/22-067/0 f':'II/31 19,
101 Ramię napinacza 8245-040-220-441 5040/227044/3 T-II/31 10
102 Wspornik ślimaka 8245-040-220-543 ~040/22-054/0 T-II/31 18
,103 ~limak skośny 8245-050-720-545 .5050/72-054/0 T-II/31 8
104 .~limak poziomy 8245-050-720-573 5050/72-057/0 T-II/31 1
105 ~limak przenośnika wygarniajęcego 8245-040-220-658 5040/22-065/1 T-II/30 12

.1106 Pochwa prawa 8245-056-230-018 5056/23-001/0 T-III/l 3
"107 Pochwa lewa 8245-056-230-061 5056/23-006/0· T-III/l 4 )

108 Tarcza zabierakowa 8245-050-730-044 5050/73-004/0 T-III/l 2 ,

109 Półoś 8245-050-730-031 5050/73-003/1 T-III/l 1
110 Pia.sta 8245-040-230-014 5040/23-001/1 T-III/l 5
111 "Tarcza dociskowa 8245-040-240-081 5040/24-008/2 T-III/2 7
112 Obudowa skrzyni 8245-040-240-906 5040/24-090/2 T-III/2 25
113 Wał główny 8245-040-241-334 5040/24-133/2 T-III/3 45
114 Wał pośredni 8245-040-240-832 5040/24-083/2 T-IlI/3 35
115 Tuleja '; ".

8245-040-240-873 5040/24-0871'0 T-III/3 38
116 Tuleja nośna prawa 8245-040-240-053 . 5040/24-005/1 T-III/2 4.
117 Tuleja nośna lewa 8245-040-240-066 5040/24-006/1 T-III/2 , 5
118 Półoś prawa 8245-040-241?696 5040/24-169/0 T-III/2 '1

"119 Półoś lewa 8245-040-241-683 5040/24-168/0 T-III/2 24
120 Wał biegu wstecznego 8245-040-240-298 5040/24-029/1 T-III/3 6
121 Widełki kp l , 8245-040-240-593 5040/24-059/0 T-III/3 22
122 Obudowa' hamulca lewa 8245-040~~41-703 5040/24-170/0 T-III/2 9
123 Obudowa hamulca prawa 8245-040-24+-716 5040/24-171/0 T-III/2 22..
124 Prowadnica 8245-040-250-049 5040/25-004/0 T-IIl/4 4
125 Koło 8245-040-250-230 5040/25-023/0 T-lII/4 3
126 Obudowa sprzęgła lewa 8245-040-250-010 5040/2 -001/0 T-III/4 1

:.14



1 2 '3 4 5 G "'

127 Obudowa sprzęgła prawa 8245-040-250~023 5040/25-002/0 T-III/4 2
128 Rura

I
8245~040-250-112 .5040/25-011/3 T-III/4 10

129 Wałek sprzęgłowy 8245-040-250-153 5040/25-015/3 T-III/4 14
130 Tarcza 8245-040-250-242 5040/25-024/0 .T-III/4 15
131 Wałek widełek 8245-040-250-064 5040/25-006/1 T-III/4 6
132 Wałek prawy 8245-050-760-036 5050/76-003/1 T-IV/2 1
133 Wałek lewy 8245-040-260-200 5040/26-020/1 T-IV/2 18
134 Wałek,lewy 8245-050-760-049. 5050/76-004/0 T-IV/2 2
135 Wałek prawy 8245-050-760-051 5050/76-005/0 T-IV/2 3.
136 Wałek górny 8245-0~0-760-077 5050/76-007/1 T-IV/2 ··<S
137 Wspornik 8245-040-270-427 5040/27-042/0 T-III/5 17
138 Napinacz 8245-040-270-119 5040/27-011/0 T-III/5 9
139 Wałek drężony - 8245-040-270-147 5040/27-014/1 T-III/5 12
140 Po dze sp ć Ł tarcz 8245-040-270-223 5040/27-022/0 T-III/5 16
141 Czop 8245-040-270-Ó32 5040/27-003/0 T-IlI/5 3
142 Tarcza pływajęca 8~45-040-270-188 5040/27-018/0 T-III/5 15
143 Belka nośna 8245-056-280-200 5056/28-020/0 T-III/6 I 3"
144 Zwrotnica 8245-055-280-114 5055/28-011/0 T-III/6 6
145 Ramię zwrotnicy lewe 8245-056~280-075 5056/28-.007/0 T-III/6 4
146 Ramię zwrotnicy prawe 8245-056-280-088 5056/28-008/0 T-III/6 5
147 Piasta koła tylnego 8245-040-280-084 5040/28-008/2 T-III/6 12
148 Tulejka' 8245-040-~20-540 5040/32-054/0 T-IV/12 10
149 Wał sprzęgłowy 824~-040-340-111 5040/34-011/0 i-V/l 7
150 Rolka napę~owa 8245~040-340-302 504.0/34-030/0 .. T-V/l 2
151 Obudowa przystawki 8245-040-340-063 5040/34-006/1 T-V/l 4
152 Chłodnica wody '. 8245-040-400-478 5040/40-047/0 T-V/l1 15
153 Wał przystawki 8245-050-920-565 5050/92-056/0 T-VI/l 1 I

154 Oźwignia młocarni 8245-050-920-101 505,0/92-010/0 T-VI/4 1
155 Wałek 8245-050-920-114 5050/92-011/0 T-VI/4 2

156, Dźwignia zespołu żniwnego 8245-050-920-170 5050/92-017/0 T-VI/4 8
157 Dźwignia 8245-052-920-290 5052/92-029/0 T-VI/4 ·33

Wieszak 5052/92-083/0
. ,

158 8245-052-92.0-835 T-VI/4 12
159 Tarcza środkowa 8245-040-4~-489 5040/42-248/0 T-VI/2 4

244



1 2 3 4 5 6
160 Tarcza 8245-040-422-476 5040/42-:-247/0 T-VI/2 5
161 Oprawa łożyska 8245-040-420-420 5040/42-042/0 T-VI/l 16
162 Ko Ło pasane Op=204 8245~050-920-540 5050/92-054/0 T-VI/i ,18
163 i'Jspornik 8245-040-420-487 5040/42-048/1 T-VI/3 16 "

164 Rolka 8245-050-920-511 5050/92-051/1 T-VI/4 34
165 Oś \,~ózka 8245-040-470-360 5040/47-036/0 T-VI/lO 19
166 Piasta koła 8245~040-470-126 5040/47-0~.2/0 T-VI/ll 4
167 Ramię 8245-040-260-123 5040/26-012/1 T-IV/2 12

I
I .

245



ł'







RJrs. l

. 3. DANE TECHNICZNE-

Szerokość młocarni
VVydajność robocza
Obsługa kombajnu
Zużycie paliwa
Wymiary:
a) w położeniu roboczym bez dłu-

gich rozdzielaczy łanu
- długość L
- szerokość B
- wysokość H z daszkiem
- wysokość H z kabiną

1280 mm
2 ha/h

l osoba
10-13 kgjha

8950 mm
4630 mm
3900 mm
4010 mm

b) w położeniu transportowym z ze-
społem żniwnym na wózku:
- długość LI
- długość L:z
- szerokość B
- wysokość H2 z daszkiem
- wysokość H2 z kabiną
-. wysokość Hi bez daszka i ka-

biny
Prześwit transportowy
Rozstaw kół:
- przednich
- tylnych
Rozstaw osi kół
Wymiary ogumienia kół:
- przednich

- tylnych
Nadciśnienia powietrza w ogumie-
niu:
- kola przednie

- koła tylne

Prędkość jazdy:
I bieg

- II bieg
- III bieg
- wsteczny bieg
System kierowania kolami

4

0,16 - 0,18 M
u.e :- 1,8 a

0,22:"'- 0,25 M
(2,2 - 2,5

1,6-3,8 km
3,7~ 8,8 km.

9-21 km,
3,2-7,7 km

całkowicie hydra
liczny



",~tOŚd· jazdy 3-biegowa skrzynka
i przekładnia bez-
stopniowa
tarczowe cierne ste-
rowane mechanicz-
nie

Najwięk-sza wysokae:e cięciłl
Rozstaw palców i nożyków
Skok listwy nożowej
Obciążenie zespołu żniwnego

skrętu bez u-

7,9 m
7,3 m

Masa ~społu żniwnego
\

z zespołem żniw- NagartiłBes

7700 kz
Sredn~a nagarniacza
Zmiana prędkości obrotowej nagar-
niacza

SW 400,R3 wysoko-
prężny 4-suwowy
73,6 kW (100 KM). .

2200. obr/min Zmiana ustawienia nagarmacza w
pionie i w poziomie
Prędkość obrotowa wału rragarnicza
Zakres regulacji nagarniacza w pionie

około 16,0
wodne
180 l

rozrusznikiem elek-
trycznym
24 V
12 V, 165 Ah

Bęben młóeący

Srednica bębna
Szerokość bębna
Prędkość obrotowa bębna
Sposób regulacji prędkości obroto-
wej bębna

cięcia
4,2 m
60 mm

000 mm
711,2 mm

80 mm
sprężynami za-

montowanymi na si-
łownikach wydźwi-
gu hedera

1185 kg

1000 mm

przekładnią bezstop-
niową sterowaną hy-
drauhcznie

hydraulicznie
16-45'±2 obr/min

90 - 520 mm

600 mm
1254 mm

520 -l100±:?O obrjmin

przekładnią bezstop-
mową sterowaną me-
ehanicznśe

5



r

~---,B-------i

l
I

j-~~
Rys. 2

-----L~, -----'
-------L.~-----------~

Rys. 3

6



listwowe
cyjne

jednosek-

_lIotow.a między klepi-
la __ !li bębna:

bębna klepiskiem
••• ldacj" i szczeliny omłotowej

3±1 - 16 mm
16± 1,5 - 35±~ mm

110°
mechaniczny

420 mm
830± 10 obr/min

zy
ierzchnia wytrząsaczy

obrotowa wału napędu wy-

3600 mm
5 szt.

4,6 m?

200± 10 obr/min

żaluzjowe, nastawne
kierunku

przez zmianę pręd-
kości obrotowej wen-
tylatora i zmianę na-
stawienia kierownic

2,94 m?

Zbiornik ziarna

Pojemność efektywna
Czas rozładunku ziarna
Wydajność przenośnika ziarna

2,5 m3

do 120 s
1,25 m3jmin

Układ hydrauliczny

Maksymalne ciśnienie robocze 13 MPa
130±5 at)

40 l
olej Lux 6 lub olej
hydrauliczny Hyd-
rol 40

Pojemność zbiornika oleju
Rodzaj oleju

.Wózek transportowy

Wymiary:
- długość
- szerokość
- wysokość
Wymiary ogumienia kół
Nadciśnienie powietrza w ogumieniu
Masa wózka
Prześwit transportowy

6665 mm
1790 mm
850 mm

23 X5"
0,245 MPa (2,4 at)

310 kg
200 mm

Wszystkie wymienione parametry eksploatacyjne producent
gwarantuje przy umownych międzynarodowych warunkach
atestacji kombajnów zbożowych.

7


